
 

 

SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

Zelinske novine
 Broj: 10/09 Godina: XXIV 09. LISTOPADA  2009. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Str. 

 
 
61. 

REĐENJA GROBLJA 
ESPEŠ 

2 

 
ODLUKA O IZRADI ODLUKE O 
DONOŠENJU DETALJNOG 

LANA UP
N
 

 
 
62. 

A 
VETA HELENA 

6 

 
ODLUKA O IZRADI ODLUKE O 
DONOŠENJU DETALJNOG 

LANA UREĐENJA GROBLJP
S
 

 
 
63. 

 
OLJOPRIVREDNIH RUDINA 

10 

 
ODLUKA O AGROTEHNIČKIM 
MJERAMA I MJERAMA ZA 

REĐIVANJE I ODRŽAVANJEU
P
 

 
 
 
64. 

01.01.2009. – 
0.06.2009. 

 

 
POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O 
IZVRŠENJU PRORAČUNA 
GRADA SV. IVANA ZELINE ZA 

AZDOBLJE 

14 

R
3
 

 
 
65. 

DA SV. 
VANA ZELINE 

30 

 
ODLUKA O IMENOVANJU 
STOŽERA ZAŠTITE I 

PAŠAVANJA GRAS
I
 

 
 
 
66. 

A SV. IVANA 

 
ODLUKA O STAVLJANJU 
IZVAN SNAGE ODLUKE O 
IMENOVANJU 
ZAPOVJEDNIŠTVA CIVILNE 

AŠTITE GRAD

31 

Z
ZELINE 

 
 
 
 
67. 
 

 IZBORU 
BORU ZA 

OMUNALNE DJELATNOSTI I 

31 

 
ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU 
PRESTANKA DUŽNOSTI 
ČLANA ODNOSNO

OVOG ČLANA U ODN
K
ZAŠTITU OKOLIŠA 
 

 
 
68. 

 

OVOG ČLANA U ODBORU ZA 
UMANITARNE DJELATNOSTI 

32 

 
ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU
PRESTANKA DUŽNOSTI 
ČLANA ODNOSNO IZBORU 
N
H
I SOCIJALNU SKRB 
 

 
 
 
69. 

 

ROSTORNO UREĐENJE I 

32 

 
ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU
PRESTANKA DUŽNOSTI 
ČLANA ODNOSNO IZBORU 

OVOG ČLANA U ODBORU ZA N
P
PLANIRANJE RAZVOJA GRADA
 

 
 
 
70. 

NOSTI 
LANA ODNOSNO IZBORU 
OVOG ČLANA U ODBORU ZA 

33 

 
ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU 
PRESTANKA DUŽ
Č
N
MJESNU SAMOUPRAVU 
 

 
 
 
71. 

 

OVOG ČLANA U ODBORU ZA 
OLJODJELSTVO, ŠUMARSTVO 

33 

 
ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU
PRESTANKA DUŽNOSTI 
ČLANA ODNOSNO IZBORU 
N
P
I VODOPRIVREDU 
 

 
 
 
72. 

DUŽNOSTI 
 IZBORU 

34 

 
ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU 
PRESTANKA 

LANA ODNOSNOČ



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

NOVOG ČLANA U ODBORU ZA 
ORMIRANJE INF

 

 

članka 16. Statuta Grada Svetog 
ana Zeline (Zelinske novine broj: 3/06 – pročišćeni tekst i 9/09), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
eline na svojoj 3. sjednici održanoj dana 09. listopada 2009. donijelo je  

 
 

ODLUKU 
O IZRADI ODLUKE O DONOŠENJU DET LANA UREĐENJA GROBLJA NESPEŠ 

Na osnovu ove Odluke izraditi će se i donijeti Odluka o donošenju Detaljnog plana uređenja Groblja 
espeš (u nastavku: DPU) 

 
 

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE DPU 
 

/04, 45/04 - ispravak i 163/04), Pravilnikom 
 grobljima ("Narodne novine" broj 99/02),  Prostornim planom uređenja Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske 
ovine“ broj 08/04 i 11/06) te posebnim Zakonima i propisima. 

 
 

OB U 
 

Prostorni obuhvat DPU određen je u granicama proširenja planiranog Prostornim planom uređenja 
Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske novine“ broj 08/04 i 11/06).  

OCJENA STANJA U U OBUHVATA  DPU 
 

njanec, 
Drenova Gornja te Drenova Donja koja koriste mjesno groblje u Moravču koje je također popunjeno, 
neodgo

oji su propisani Pravilnikom o grobljima ("Narodne 
novine" broj 99/02), pa je potrebno osigurati prostorno planske preduvjete za privođenje svrsi površine 

lanirane za proširenje u skladu sa važećim propisima. 
 

 

 61.     Na temelju članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine" broj 76/07, 

38/09), članka 16. Pravilnika o grobljima ("Narodne novine" broj 99/02),  
Iv
Z
 

ALJNOG P
 

Članak 1. 
 

N

Članak 2. 
 

DPU se izrađuje u skladu s Zakonom o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine broj 76/07), 
Pravilnikom o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu 
elaborata prostornih planova ("Narodne Novine" broj 106/98, 39
o
n

UHVAT DP

Članak 3. 
 

 
 

PROSTOR

Članak 4. 
 

Postojeće Groblje Nespeš koristi se za ukop pokojnika s područja naselja Nespeš i Bunjak, ali 
prema istome prirodno gravitiraju i druga naselja koja se nalaze u neposrednom okruženju, Hr

varajuće komunalno opremljeno i nalazi se na području druge jedinice lokalne samouprave. 
 
Slobodni prostor na postojećem Groblju Nespeš osigurava mogućnost ukopa samo u kraćem 

vremenskom razdoblju i nema odgovarajuće sadržaje k

p

 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

CILJEVI I PROGR OLAZIŠTA UPU 
 

inirati prostorna i funkcionalna rješenja, uvjete i 
blikovanje pojedenih prostornih cjelina, te propisati propozicije, smjernice i mjerila za uređenje prostora u 

cilju osiguravanja ukopa u skladu s važećim prop

, 

za zaposlene, servis i održavanje te vanjske prometne površine i usluge, 
- funkcionalno povezivanje sa postojećim grobljem i nastavno s preostalom površinom predviđenom 

za proširenje. 
 
 

POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA NOMSKO, EKOLOŠKO, ENERGETSKO, 
GRADITELJSKO, HORTIKULTURNO, ESTETSKO I DRUGO OBIUEŽJE) POTREBNIH ZA IZRADU 

ice, podaci i raspoloživa dokumentacija koju iz područja svog 
djelokruga osiguravaju tijela i osobe određeni posebnim propisima, kao i ostala dokumentacija koja bude 
ribavljena u toku izrade i donošenja DPU.  

NAČIN PRIBAVLJA ČNIH RJEŠENJA 

Stručno rješenje DPU će izraditi stručni izrađivač DPU koji će se izabrati temeljem neposredno 
rikupljenih ponuda, obzirom da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 70.000,00 kn. 

 
 

VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH PLANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEBNIH 
GEODE LOGA 

 
igitalno geodetsko - katastarske podloge osigurava Grad Sv. Ivan Zelina. 

 
POPIS TIJELA I EVE (PODACI, 

PLANSKE SMJERNICE I PROPISANI DOKUMENTI) ZA IZRADU UPU 
TE DRUGIH SUDIONIKA, K JELOVATI U IZRADI DPU 

 
 
 

AMSKA P

Članak 5. 
 

Grad će za prostor unutar obuhvata DPU def
o

isima.  
 

Članak 6. 
 

Osnovna programska polazišta i ciljevi izrade i donošenja DPU su:  
 

- osiguravanje ukopa za naselja u okruženju za vremensko razdoblje od najmanje 30 godina,  
- utvrđivanje površina za ukop, površine i građevine za ispraćaj pokojnika s pratećim pogonskim

radnim i službenim prostorom, unutarnje prometnice i zelenilo te prateće funkcije za posjetitelje 
groblja, prateće funkcije 

 (EKO

DPU 
 

Članak 7. 
 

Za potrebe izrade DPU, potrebna je digitalna geodetsko – katastarska podloga, a u izradi i 
donošenju DPU koristiti će se i uvjeti, smjern

p
 

 
NJA STRU

 
Članak 8. 

 

p

TSKIH POD
 

Članak 9. 

D
 
 

 OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJ

OJI ĆE SUD
 

Članak 10. 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Podaci, planske smjernice i dokumenti iz područja svog djelokruga za potrebe izrade DPU zatražit će 

b, Republike Austrije 

rava za zaštitu prirode, 10000 Zagreb, Runjaninova 2, 
00 

rstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78, 

nimira 4,  

evića 12,  

 Ivan Zelina, Trg Ante Starčevića 12 
000 Zagreb, Ulica grada 

 Zagreb, 10000 Zagreb, Gundulićeva 32, 
a Vukovara 220, 

tinečka cesta 3,  

0000 Zagreb, Ilica 335,  

- MUP- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Zagreb, 10000 Zagreb, Capraška bb,  
- Mjesni odbori,  Nespeš, Bunjak, Hrnjanec, Drenova Gornja i Drenova Donja.  

 
 

ROK ZA IZRADU DPU, ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA 
ZA IZRADU DPU TIJELA I OSO ENIH POSEBNIM PROPISIMA 

Članak 11. 

ti) za izradu DPU sukladno čl. 79. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji - određuje se rok za dostavu zahtjeva od najviše 15 dana 

dne rasprave - u roku od najviše 20 dana po isteku roka za 
dostavu zahtjeva za izradu DPU odnosno potpisivanja ugovora Grada Svetog Ivana Zeline sa 

rethodnoj raspravi i Nacrt prijedloga DPU dostaviti će se u roku od najviše 30 dana od 
završetka prethodne rasprave odnosno usuglašenih rješenja na prijedloge i primjedbe iz prethodne 

se od:  
 

- Ministarstvo zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva, 10000 Zagre
20,  

- Ministarstvo kulture, Up
- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Zagrebu, 100

zagreb, Mesnička 49,  
- Minista
- Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva, 10000 Zagreb, Babonićeva 

121,  
- Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Služba za nekretnine, graditeljstvo i zaštitu 

okoliša, 10000 Zagreb, Kralja Zvo
- Državna geodetska uprava, PU za katastar Zagreb, Ispostava Sveti Ivan Zelina, 10380 Sveti Ivan 

Zelina, Trg Ante Starč
- Zagrebačka županija, Županijski zavod za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 10000 Zagreb, Ulica 

grada Vukovara 72,  
- Zagrebačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 10000 Zagreb, 

Ispostava Sveti
- Ured Državne uprave u Zagrebačkoj županiji, Služba za gospodarstvo, 10

Vukovara 72,  
- Zelinske komunalije d.o.o., 10380 Sveti Ivan Zelina, Katarine Krizmanić 1, 
- HEP, Operator prijenosnog sustava, 10000 Zagreb, Kupska 4,  
- HEP, Operator distribucijskog sustava Elektra
- Hrvatske vode, VGO Sava, 10000 Zagreb, Ulica grad
- Hrvatske ceste, 10000 Zagreb, Vončinina 3, 
- Hrvatske autoceste d.o.o., 10000 Zagreb, Širolina 4  
- Zagrebačka županija, Županijska uprava za ceste, 10000 Zagreb, Reme
- Hrvatska agencija za telekomunikacije, 10002 Zagreb, Jurišićeva 13, 
- MUP, Odjel za sigurnost cestovnog prometa, 1
- MUP, P.U. Zagrebačka, Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova civilne zaštite, Inspektorat 

unutarnjih poslova, 10000 Zagreb, Savska I,  

BA ODREĐ
 

 
Rokovi za izradu pojedinih faza DPU:  

 
 dostava zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani dokumen

od dostave Odluke o izradi DPU s pozivom za dostavu zahtjeva,  
 

 izrada prijedloga DPU za potrebe pretho

odabranim stručnim izrađivačem DPU,  
 

 izvješće o p

rasprave,  
 

 javna rasprava sa javnim uvidom u Prijedlog DPU - u trajanju od 30 dana,  
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 izvješće o javnoj raspravi i Nacrt konačnog prijedloga DPU - u roku ne duljem od 30 dana od 

im propisima na Nacrt 
Konačnog prijedloga DPU - u roku 30 dana od dostave Nacrta Konačnog prijedloga UPU, izrada 

 donošenje DPU - unutar roka od najviše 75 dana od završetka javne rasprave. 
 
 

ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU 
ZAHVATI U PROSTORU ODNOSNO G IJEKOM IZRADE I DONOŠENJA DPU 

ana uređenja Grada 
Sv. Ivana Zeline, zakona i posebnih propisa, Odluka Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline i 
komunalnog poduzeća kojemu je povjereno obavljanje djelatnosti održavanja groblja.  

 
 

IZVORI FINA ZRADE DPU 
 

Izrada DPU predviđena je Proračunom Grada Svetog Ivana Zeline za 2009. godinu.  
 
 

ZAVR DBE 
 

bama određenim posebnim propisima i 
avedenim člankom 10. ove Odluke, a uz dostavu Odluke upućuje se i poziv za dostavom zahtjeva 

(podac

i 
osebnim propisima ne dostave zahtjeve u određenom roku, smatrat će se da ih nemaju. U tom slučaju 

moraju

Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se Ministarstvu zaštite okoliša, prostornog uređenja i 
graditeljstva, Upravi za inspekcijske poslove - U nspekciji, Vinogradska ulica 25, 10000 Zagreb.  
 

 
va Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Zelinskim   novinama, službenom 

na Zeline. 

KLASA: 350-02/09-01/03 
UR.BROJ: 238/30-01-09-4 

 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
INE 

 
              Mira Čegec, v.r. 

proteka roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi u sklopu javne rasprave,  
 

 davanje suglasnosti i mišljenja nadležnih tijela i osoba određenih posebn

Konačnog prijedloga DPU - u roku od najviše 15 dana od utvrđivanja istog,  
 

RAĐENJE, T
 

Članak 12. 
 

Ovom Odlukom Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline predviđa se zabrana izdavanja akata 
za zahvate u prostoru odnosno građenje samo u prostoru predviđenom za proširenje groblja do donošenja 
DPU, a zahvati u prostoru postojećeg groblja reguliraju se odredbama Prostornog pl

NCIRANJA I

Članak 13. 
 

ŠNE ODRE

Članak 14. 
 

Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke tijelima i oso
n

i, planske smjernice i propisani dokumenti) za izradu DPU.  
 

Rok dostave zahtjeva određen je člankom 11. ove Odluke. Ukoliko tijela i osobe, određen
p

 se u izradi i donošenju DPU poštivati uvjeti koje određuju odgovarajući važeći propisi i dokumenti.  
 

rbanističkoj i

Članak 15. 

O
glasniku Grada Svetog Iva

 

GRADA SV. IVANA ZEL

 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

                                                                                                                                                                                        

/02),  članka 16. Statuta Grada Svetog 
ana Zeline (Zelinske novine broj: 3/06 – pročišćeni tekst i 9/09), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 

Zeline na 3. sjednici održanoj dana 09. listopada 2009. donijelo je  

 
ODLUKU 

O IZRADI ODLUKE O DONOŠENJU DETALJNOG PLANA UREĐENJA GROBLJA SVETA HELENA 
 

Na osnovu ove Odluke izraditi će se i donijeti Odluka o donošenju Detaljnog plana uređenja Groblja 
veta Helena (u nastavku: DPU) 

 
 

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE DPU 
 

/04, 45/04 - ispravak i 163/04), Pravilnikom 
 grobljima ("Narodne novine" broj 99/02),  Prostornim planom uređenja Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske 
ovine“ broj 08/04 i 11/06) te posebnim Zakonima i propisima. 

 
 

OB U 
 

Prostorni obuhvat DPU utvrditi će se Izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja Grada Sv. 
ana Zeline u paralelnom postupku.  

 
OCJENA STANJA U U OBUHVATA  DPU 

 

ojeće Groblje Sveta Helena koristi se za ukop pokojnika s područja naselja Sveta Helena i 
Brezovec, ali prema istome prirodno gravitiraju i dijelovi drugih naselja koja se nalaze u neposrednom 
okruže

oji su propisani Pravilnikom o grobljima ("Narodne 
novine" broj 99/02), pa je potrebno osigurati prostorno planske preduvjete za privođenje svrsi površine 

lanirane za proširenje u skladu sa važećim propisima. 
 

 
CILJEVI I PROGR OLAZIŠTA UPU 

 

                
 

62. Na temelju članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine" broj 76/07, 

38/09), članka 16. Pravilnika o grobljima ("Narodne novine" broj 99
Iv

 
 

 
Članak 1. 

 

S

Članak 2. 
 

DPU se izrađuje u skladu s Zakonom o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine broj 76/07), 
Pravilnikom o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu 
elaborata prostornih planova ("Narodne Novine" broj 106/98, 39
o
n

UHVAT DP

Članak 3. 
 

Iv
 

PROSTOR

Članak 4. 
 

Post

nju. 
 
Slobodni prostor na postojećem Groblju Sv. Helena osigurava mogućnost ukopa samo u kraćem 

vremenskom razdoblju i nema odgovarajuće sadržaje k

p

AMSKA P

Članak 5. 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Grad će za prostor unutar obuhvata DPU definirati prostorna i funkcionalna rješenja, uvjete i 
oblikovanje pojedenih prostornih cjelina, te propi icije, smjernice i mjerila za uređenje prostora u 
ilju osiguravanja ukopa u skladu s važećim propisima.  

 
Članak 6. 

e za ispraćaj pokojnika s pratećim pogonskim, 
radnim i službenim prostorom, unutarnje prometnice i zelenilo te prateće funkcije za posjetitelje 
groblja, prateće funkcije za zaposlene, servis i održavanje te vanjske prometne površine i usluge, 

- 
 
 

POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA (EKONOMSKO, EKOLOŠKO, ENERGETSKO, 
GRADITELJSKO, HORTIKULTURNO, ESTE UGO OBIUEŽJE) POTREBNIH ZA IZRADU 

DPU 
 

e digitalna geodetsko – katastarska podloga, a u izradi i 
donošenju DPU koristiti će se i uvjeti, smjernice, podaci i raspoloživa dokumentacija koju iz područja svog 
jelokruga osiguravaju tijela i osobe određeni posebnim propisima, kao i ostala dokumentacija koja bude 

pribavljena u toku izrade i do
 

 
NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

 

Stručno rješenje DPU će izraditi stručni izrađivač DPU koji će se izabrati temeljem neposredno 
prik
 

VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATAST ANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEBNIH 
GEODETSKIH PODLOGA 

 
Članak 9. 

 

 
 

POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE (PODACI, 
PLANSKE SMJERNICE I PRO KUMENTI) ZA IZRADU UPU 

TE DRUGIH SUDIONIKA, KOJI ĆE SUDJELOVATI U IZRADI DPU 
 

Članak 10. 

, Mesnička 49,  
- Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78, 

sati propoz
c

 
Osnovna programska polazišta i ciljevi izrade i donošenja DPU su:  

 
- osiguravanje ukopa za naselja u okruženju za vremensko razdoblje od najmanje 30 godina,  
- utvrđivanje površina za ukop, površine i građevin

funkcionalno povezivanje sa postojećim grobljem. 

TSKO I DR

Članak 7. 
 

Za potrebe izrade DPU, potrebna j

d
nošenja DPU.  

Članak 8. 
 

upljenih ponuda, obzirom da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 70.000,00 kn. 

 
ARSKIH PL

Digitalno geodetsko - katastarske podloge osigurava Grad Sv. Ivan Zelina. 

PISANI DO

 
Podaci, planske smjernice i dokumenti iz područja svog djelokruga za potrebe izrade DPU zatražit će 

se od:  
 

- Ministarstvo zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva, 10000 Zagreb, Republike Austrije 
20,  

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirode, 10000 Zagreb, Runjaninova 2, 
- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Zagrebu, 10000 

zagreb



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

nimira 4,  

a 12,  

 Ivan Zelina, Trg Ante Starčevića 12 
000 Zagreb, Ulica grada 

 Zagreb, 10000 Zagreb, Gundulićeva 32, 
a Vukovara 220, 

tinečka cesta 3,  

0000 Zagreb, Ilica 335,  

- MUP- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Zagreb, 10000 Zagreb, Capraška bb,  
- Mjesni odbori,  Sveta Helena, Brezovec, Goričanec, Donja Zelina, Majkovec.  

 
 

ROK ZA IZRADU DPU, ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA 
ZA IZRADU DPU TIJELA I OSO ENIH POSEBNIM PROPISIMA 

Članak 11. 

ti) za izradu DPU sukladno čl. 79. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji - određuje se rok za dostavu zahtjeva od najviše 15 dana 

dne rasprave - u roku od najviše 20 dana po isteku roka za 
dostavu zahtjeva za izradu DPU odnosno potpisivanja ugovora Grada Svetog Ivana Zeline sa 

rethodnoj raspravi i Nacrt prijedloga DPU dostaviti će se u roku od najviše 30 dana od 
završetka prethodne rasprave odnosno usuglašenih rješenja na prijedloge i primjedbe iz prethodne 

 izvješće o javnoj raspravi i Nacrt konačnog prijedloga DPU - u roku ne duljem od 30 dana od 

im propisima na Nacrt 
Konačnog prijedloga DPU - u roku 30 dana od dostave Nacrta Konačnog prijedloga UPU, izrada 

 donošenje DPU – istovremeno s donošenjem Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Sv. Ivana Zeline, odnosno unutar roka od najviše 270 dana od završetka javne rasprave. 

- Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva, 10000 Zagreb, Babonićeva 
121,  

- Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Služba za nekretnine, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, 10000 Zagreb, Kralja Zvo

- Državna geodetska uprava, PU za katastar Zagreb, Ispostava Sveti Ivan Zelina, 10380 Sveti Ivan 
Zelina, Trg Ante Starčević

- Zagrebačka županija, Županijski zavod za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 10000 Zagreb, U 
lica grada Vukovara 72,  

- Zagrebačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 10000 Zagreb, 
Ispostava Sveti

- Ured Državne uprave u Zagrebačkoj županiji, Služba za gospodarstvo, 10
Vukovara 72,  

- Zelinske komunalije d.o.o., 10380 Sveti Ivan Zelina, Katarine Krizmanić 1, 
- HEP, Operator prijenosnog sustava, 10000 Zagreb, Kupska 4,  
- HEP, Operator distribucijskog sustava Elektra
- Hrvatske vode, VGO Sava, 10000 Zagreb, Ulica grad
- Hrvatske ceste, 10000 Zagreb, Vončinina 3, 
- Hrvatske autoceste d.o.o., 10000 Zagreb, Širolina 4  
- Zagrebačka županija, Županijska uprava za ceste, 10000 Zagreb, Reme
- Hrvatska agencija za telekomunikacije, 10002 Zagreb, Jurišićeva 13, 
- MUP, Odjel za sigurnost cestovnog prometa, 1
- MUP, P.U. Zagrebačka, Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova civilne zaštite, Inspektorat 

unutarnjih poslova, 10000 Zagreb, Savska I,  

BA ODREĐ
 

 
Rokovi za izradu pojedinih faza DPU:  

 
 dostava zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani dokumen

od dostave Odluke o izradi DPU s pozivom za dostavu zahtjeva,  
 

 izrada prijedloga DPU za potrebe pretho

odabranim stručnim izrađivačem DPU,  
 

 izvješće o p

rasprave,  
 

 javna rasprava sa javnim uvidom u Prijedlog DPU - u trajanju od 30 dana,  
 

proteka roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi u sklopu javne rasprave,  
 

 davanje suglasnosti i mišljenja nadležnih tijela i osoba određenih posebn

Konačnog prijedloga DPU - u roku od najviše 15 dana od utvrđivanja istog,  
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   9         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 

ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU 
ZAHVATI U PROSTORU ODNOSNO G IJEKOM IZRADE I DONOŠENJA DPU 

lana uređenja Grada 
Sv. Ivana Zeline, zakona i posebnih propisa, Odluka Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline i 
komunalnog poduzeća kojemu je povjereno obavljanje djelatnosti održavanja groblja.  

 
 

IZVORI FINA ZRADE DPU 
 

Izrada DPU predviđena je Proračunom Grada Svetog Ivana Zeline za 2009. godinu.  

 
 

ZAVR DBE 
 

bama određenim posebnim propisima i 
avedenim člankom 10. ove Odluke, a uz dostavu Odluke upućuje se i poziv za dostavom zahtjeva 

(podac

i 
osebnim propisima ne dostave zahtjeve u određenom roku, smatrat će se da ih nemaju. U tom slučaju 

moraju

Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se Ministarstvu zaštite okoliša, prostornog uređenja i 
graditeljstva, Upravi za inspekcijske poslove - U spekciji, Vinogradska ulica 25, 10000 Zagreb.  
 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Zelinskim novinama, službenom 

na Zeline.  

KLASA: 350-02/09-01/04 
UR.BROJ: 238/30-01-09-4 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
LINE 

 
                                        Mira Čegec, v.r. 

 

RAĐENJE, T
 

Članak 12. 
 

Ovom Odlukom Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline predviđa se zabrana izdavanja akata 
za zahvate u prostoru odnosno građenje u prostoru predviđenom za proširenje groblja do donošenja DPU, 
a zahvati u prostoru postojećeg groblja reguliraju se važećim odredbama Prostornog p

NCIRANJA I

Članak 13. 
 

 

ŠNE ODRE

Članak 14. 
 

Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke tijelima i oso
n

i, planske smjernice i propisani dokumenti) za izradu DPU.  
 

Rok dostave zahtjeva određen je člankom 11. ove Odluke. Ukoliko tijela i osobe, određen
p

 se u izradi i donošenju DPU poštivati uvjeti koje određuju odgovarajući važeći propisi i dokumenti.  
 

rbanističkoj in

Članak 15. 

glasniku Grada Svetog Iva
  

 

                  GRADA SV. IVANA ZE

 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   10         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

63. Temeljem članka 12. i 14. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 152/08) i 

članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ( Zelinske novine br. 3/06 – pročišćeni tekst i 9/09), Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj 09. listopada 2009. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O AGROTEHNIČKIM MJERAMA I MJERAMA ZA UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE  

POLJOPRIVREDNIH RUDINA 
                                              
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom propisuju se potrebne agrotehničke mjere u slučajevima u kojima bi propuštanje tih 
mjera nanijelo štetu, onemogućilo ili smanjilo poljoprivrednu proizvodnju. 

 
Članak 2. 

 
 Poljoprivrednim zemljištem smatraju se sljedeće poljoprivredne površine: oranice, vrtovi, livade, 
pašnjaci, voćnjaci, maslinici, vinogradi, ribnjaci, trstici i močvare kao i drugo zemljište koje se može privesti 
poljoprivrednoj proizvodnji. 
 

Članak 3. 
 
 Poljoprivredno zemljište u građevinskom području površine preko 1000 m2 i zemljište izvan tog 
područja predviđeno dokumentima prostornog uređenja za izgradnju (Katastarski označeno kao 
poljoprivredna kultura), mora se održavati sposobnim za poljoprivrednu proizvodnju i u tu svrhu koristiti do 
konačnosti akta kojim se odobrava gradnja.  
 
 
II. AGROTEHNIČKE MJERE 
 

Članak 4. 
 
 Agrotehničkim mjerama u smislu članka 1. ove Odluke smatraju se slijedeće mjere: 
 

1. Zaštita od erozije, 
2. Sprečavanje zakorovljenosti, 
3. Zabrana, odnosno obveza uzgoja pojedinih vrsta bilja na  određenom području, 
4. Suzbijanje biljnih  bolesti i štetočina, 
5. Korištenje i uništavanje biljnih otpadaka. 

 
Članak 5. 

 
 Agrotehničkim mjerama u svrhu zaštite poljoprivrednog zemljišta od erozije razumijeva se: 
 

- ograničenje ili potpuna zabrana sječe dugogodišnjih nasada, osim sječe iz agrotehničkih 
razloga, 

- zabrana preoravanja livada, pašnjaka i neobrađenih površina na strmim zemljištima (koja nisu 
pogodna svojim nagibom za primjenu ratarske mehanizacije), 

- zabrana skidanja humusnog, odnosno oraničnog sloja površine poljoprivrednog zemljišta, 
- zabrana proizvodnje jednogodišnjih kultura na strmim zemljištima, odnosno obveza sadnje 

dugogodišnjih nasada i višegodišnjih kultura ili zatravljivanja. 
 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta, koji su zbog zaštite tla od erozije obvezni postupati 
po navedenim mjerama iz stavka 1. ovog članka, dužni su takva zemljišta kvalitetno i redovito održavati. 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   11         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Članak 6. 
 
 Obvezuju se vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta da na svojem zemljištu provode mjere 
za zaštitu bilja suzbijanjem bolesti i štetnika radi sprečavanja širenja biljnih bolesti i štetnika sukladno 
zakonskim propisima. 
 

Članak 7. 
 
 Obvezuju se vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta da sa svojeg zemljišta odstrane sve 
biljne ostatke (kukuruzovinu, strninu i drugo) i to odmah poslije žetve odnosno berbe, a najkasnije do 1. 
travnja naredne godine. 
 

Članak 8. 
 

 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta radi sprečavanja obrastanja zemljišta korovima i 
višegodišnjim raslinjem dužni su poduzimati sljedeće mjere: 
 

- redovito uništavati korov i višegodišnje raslinje (preoravanjem, okopavanjem, košenjem, 
krčenjem, spaljivanjem ili primjenom dozvoljenih kemijskih sredstava sukladno važećim 
Zakonima i posebnim propisima). 

 
Paljenje suhe trave, korova i biljnog otpada provodi se sukladno važećoj Odluci o spaljivanju 

korova, trava i drugog otpadnog materijala („Zelinske novine br 2/02“). 
 
 

Članak 9. 
 
  Obvezuju se vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta, zbog zaštite zdravlja stanovnika, prije 
cvatnje uništiti ambroziju na poljoprivrednim površinama, međama, na neizgrađenom građevinskom 
zemljištu te na poljskim putovima uz odnosno zemljište. 
 
 
III.    MJERE ZA UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE POLJOPRIVREDNIH RUDINA 
 
 

Članak 10. 
 
 Pod mjerama za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina, sukladno ovoj Odluci smatraju se 
sljedeće mjere: 
 

- održavanje živica i međa, 
- održavanje poljskih putova, 
- uređivanje i održavanje kanala, 
- sprječavanje zasjenjivanja susjednih čestica. 
 
Navedene mjere dužni su primjenjivati vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta. 

 
 

Članak 11. 
 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni su živice i međe održavati na način da se 
spriječi njihovo nekontrolirano obrastanje i zasjenjivanje susjednog zemljišta i poljskih putova, kako se ne 
bi umanjila njihova vrijednost u sveukupnom prirodnom sustavu i na području estetike krajolika. 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   12         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Članak 12. 
 

Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni su koristiti poljske putove, kako uz svoju 
parcelu tako i na cijeloj dužini njihovog korištenja, tako da ih ne oštećuju odnosno da stalno budu sposobni 
za svoju funkciju. 

Zabranjuje se: 
 
- neovlašteno preoravati putove i vršiti druge radnje koje oštećuju putove, 
- iznositi na putove neodgovarajući otpadni materijal i biljne ostatke prilikom obrade 

poljoprivrednog zemljišta, 
- neovlašteno mijenjati trasu puta. 
 
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni su uz putove odnosno poljoprivredno zemljište: 
  
- kopati i čistiti putne jarke, kanale i propuste za vodu, 
- zamijeniti dotrajale cijevi i druge propuste za vodu. 

 
U slučaju da vlasnik odnosno ovlaštenik poljoprivrednog zemljišta naruši prvobitno stanje poljskog 

puta nekom od zabranjenih radnji, isti je dužan vratiti put u prvobitno stanje.  
 
 

Članak 13. 
 

 Vlasnicima i ovlaštenicima poljoprivrednog zemljišta radi održavanja kanala u funkciji odvodnje 
suvišne vode zabranjuje se: 
 

1. mijenjati smjer vodo tokova i kanala bez suglasnosti službe nadležne za poslove vodoprivrede, 
2. odlagati u vodo tokove i kanale zemlju, kamen i drugi materijal koji narušava smjer i protok 

vode. 
 

Članak 14. 
 

 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta ne smiju sadnjom voćaka, drvoreda, živica, 
pojedinačnih stabla, grmlja i drugih visoko rastućih kultura zasjenjivati susjedno zemljište te time 
onemogućavati ili otežavati poljoprivrednu proizvodnju. 
 Radi zaštite od zasjenjivanja susjednog zemljišta, novi nasadi voćaka i drugih višegodišnjih kultura 
zasađuju se na udaljenosti najmanje 2,0 metra od međe sa susjednim zemljištem. 
 
 
IV.   NADZOR 

Članak 15. 
 
 Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi poljoprivredna inspekcija i osoba ovlaštena za 
obavljanje poslova poljoprivrednog redarstva Grada Svetog Ivana Zeline. 
 Ako vlasnik ili ovlaštenik poljoprivrednog zemljišta nije poduzeo mjere propisane ovom Odlukom, 
poljoprivredni inspektor će isto konstatirati i rješenjem odrediti obvezu, način i rok izvršenja propisane 
mjere. U slučaju neizvršenja rješenja, protiv vlasnika ili ovlaštenika poljoprivrednog zemljišta poljoprivredni 
inspektor pokrenut će se prekršajni postupak u skladu s važećim Prekršajnim zakonom. 
 
 
V.   KAZNENE ODREDBE 

 
Članak 16. 

 
 Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kuna kaznit će se fizička osoba, ako postupi protivno 
odredbama ove Odluke. 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   13         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Članak 17. 
 

Novčanom kaznom u iznosu od 300,00 kuna kaznit ce se fizička osoba obrtnik ili osoba koja obavlja 
drugu samostalnu djelatnost, ako postupi protivno odredbama iz ove Odluke. 

 
 

Članak 18. 
 
Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kuna kaznit ce se pravna osoba i s njom izjednačeni 

subjekti, ako postupi protivno odredbama iz ove Odluke. 
Za prekršaje iz stavka 1. ovog članka kaznit ce se odgovorna osoba u pravnoj osobi novčanom 

kaznom u iznosu od 500,00 kuna. 
 
VI. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 19. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Sveti Ivan Zelina. 
 
KLASA: 320-01/09-01/09 
URBROJ: 238/30-01-09-4 
                                                                                  PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA                     
  GRADA SV. IVANA ZELINE 
 
             Mira Čegec, v.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   14         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

64. Na temelju članka 109. stavka 2. Zakona o proračunu («Narodne novine», br. 87/08) i članka 16. 

Statuta Grada Sv. Ivana Zeline   (Zelinske novine, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09), 
Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj dana 09. listopada 2009. godine donijelo je 
 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

ZA RAZDOBLJE 01.01. – 30.06.2009. GODINE 
 

OPĆI DIO 

 
Članak 1. 

 
 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Sv. Ivana Zeline sastoji se od: 

- prikaza ukupnih prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka 
- računa financiranja 
- obrazloženja ostvarivanja prihoda, te rashoda i izdataka 
- izvještaja o zaduživanju 
- izvještaja o korištenju proračunskih pričuva 
- posebnog dijela proračuna – ostvarenje proračuna po nosiocima, programima i aktivnostima 
- konsolidiranog polugodišnjeg obračuna Proračuna Grada 

 
Članak 2. 

 
 Proračun Grada Sv. Ivana Zeline za razdoblje 01.01. – 30.06.2009. godine ostvaren je kako slijedi: 
 
A  RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 PLAN I - VI 

2009. 
IZVRŠENJE 
I – VI 2009. 

INDEX 

1. Prihodi poslovanja 21.665.262 15.947.928 74 
2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.475.000 1.093.259 74 
3. Rashodi poslovanja 19.329.828 15.785.882 82 
4. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.045.494 2.025.033 50 
RAZLIKA – VIŠAK (1+2-3-4) -235.060 -769.728  
 
 

B) RAČUN FINANCIRANJA / ZADUŽIVANJA 

 PLAN I - VI 
        2009. 

IZVRŠENJE 
I – VI 2009. 

INDEX 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 100.000 27.603 28       
Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova  514.998 499.632 97 
B NETO FINANCIRANJE -414.918 -472.029  
 
 

VIŠAK  + NETO FINANCIRANJE (A+B)                              -649.978 -1.241.757
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK) 649.978 5.053.065
UKUPNI VIŠAK                    0 3.811.308
 
      U prvom polugodištu  2009.g. ostvareni su prihodi u iznosu  17.041.187 kn, te rashodi u iznosu  
17.810.915,00 kn.  
      Prenesenim viškom iz ranijih godina u iznosu 5.053.065 kn pokriven je manjak ostvarenih prihoda nad 
rashodima u iznosu 769.728 kn i izdaci  za otplatu kredita u  iznosu 472.029 kn.  
      Raspoloživi višak prihoda iznosi 3.811.308  kn. 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   15         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

OBRAZLOŽENJE OSTVARIVANJA PRIHODA I PRIMITAKA, TE RASHODA  I  IZDATAKA 

  
 Prihodi proračuna Grada za razdoblje 1. – 6. 2009. godine ostvareni su u iznosu 17.041.187 kn, što 
je za 26% manje u odnosu na plan za 1-6. 2009. 
 
 Pregled ostvarenih prihoda dan je u tabeli 1. 
 
 U strukturi prihoda najveće učešće imaju: 
 PRIHODI OD POREZA koji sudjeluju sa 71%  u ukupnim prihodima, ostvareni su u iznosu 
12.112.960 kn, što je za 20 % manje u odnosu na planirane i za 7 % više u odnosu na 1-6. 2008. godine. 
  
 Unutar prihoda od poreza najznačajniji su prihodi: 
 
 Prihodi od poreza i prireza na dohodak sudjeluju sa 61 % u ukupnim prihodima, ostvareni su u 
iznosu 10.433.398 kn što je za 12 % manje u odnosu na planirano i za 13 % više u odnosu na 1-6. 2008. 
godine. Tijekom svibnja i lipnja izvršen je povrat poreza i prireza po godišnjim prijavama za 2008. godinu u 
iznosu 1.128.854 kn. 
 Prihodi od poreza na imovinu koji sudjeluju sa 7  % u ukupnim prihodima, ostvareni su u iznosu 
1.166.405 kn i manji su za 54 % u odnosu na planirane. Unutar prihoda od poreza na imovinu najznačajniji 
je porez na promet nekretnina kn=1.057.126 koji je ostvaren sa 42 % u odnosu na planirano i sa 62% u 
odnosu na 1-6.2008.g. 
 
 POMOĆI IZ PRORAČUNA I OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR DRŽAVE manje  su za 73 % u 
odnosu na isto razdoblje prošle godine, a ostvarene su sa 58 % u odnosu na planirane. 
 U prvom polugodištu Grad je prijavljivao projekte na natječaje ministarstava i Županije, te se 
realizacija sredstava koja se odnose na  pomoći očekuje u II polugodištu 2009. godine. 
 
 PRIHODI OD IMOVINE veći su za 20 % u odnosu na planirane, na što su najviše utjecali prihodi od 
financijske imovine  vezano uz oročavanje slobodnih novčanih sredstava. 
 

PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I POSEBNIM PROPISIMA sudjeluju sa 17 % u 
ukupnim prihodima, ostvareni su u iznosu 2.931.901 kn i manji su za 41 % u odnosu na planirano. 
            Prihod od komunalnog doprinosa  ostvaren je u iznosu 537.216 kn , što je 32% u odnosu  na 
planirano i 11% u odnosu na isto razdoblje prošle godine. 
 Prihodi od komunalne naknade ostvareni su u iznosu 1.485.306 kn, što je  63 % u odnosu na 
planirano i za 53 % više u odnosu na isto razdoblje prošle godine. Pravne osobe su u prvom polugodištu 
zadužene u iznosu od 1.215.190 kn, a naplaćeno je 885.889 kn, a zaduženje građana za prvo polugodište 
iznosi 719.875 kn, a naplaćeno je 599.418 kn. 
             Prihodi od sufinanciranja građana (za vodu, asfalt) iznose 788.330 kn i ostvareni su sa 197 % u 
odnosu na planirane. 
 
 OSTALI PRIHODI  ostvareni su u iznosu 110.251 kn, a odnose se najvećim  dijelom  na donacije za 
Izložbu vina kontinentalne Hrvatske. 
 
 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  IMOVINE iznose 1.093.259 kn , sudjeluju sa 6% u 
ukupnim prihodima, a odnosi se na prihode od prodaje imovine u vlasništvu Grada u iznosu 1.088.759 kn i 
prihode po osnovi otkupa stana u iznosu 27.759 kn. 
 
            PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE   u iznosu 27.603 odnose se na povrat  garantnog depozita 
po   osnovi programa  «Poduzetnik 2 «  sklopljenog s  Privrednom bankom  d.d.  Zagreb. 
         Za garantni depozit po osnovu programa «Poduzetnik 1» i «Poduzetnik 2» sklopljen sa Zagrebačkom 
bankom d.d.  produžen je rok oročavanja  do 31.01.2016.g. 
 
 
 UKUPNI RASHODI I IZDACI ostvareni su u iznosu 18.310.547 kn što je 77 % u odnosu na 
planirano za 1-6. 2009. Pregled ostvarenih rashoda i izdataka prikazan je u tabeli 2. 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   16         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Rashodi za zaposlene sudjeluju sa 19 % u ukupnim rashodima i izdacima i za 18 % su manji u 
odnosu na planirane.  Broj zaposlenih u gradskim službama na dan 30.06.2009.  
iznosio je 20, a kod proračunskih korisnika 49, od čega  kod  Dječjeg vrtića «Proljeće» 38, 
Gradskog muzeja 4, Pučkog otvorenog učilišta 4 i Gradske knjižnice 3.               
 
 Materijalni rashodi  ostvareni su u iznosu 6.946.743 kn i sudjeluju sa 38% u ukupnim rashodima i 
izdacima.  Najveći dio materijalnih rashoda  odnosi se na: 
-usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.782.306  kn , od čega na održavanje  nerazvrstanih  cesta 
1.721.736 kn, na čišćenje jaraka i bankina 299.888 kn, na ulaganje u mjesne odbore 231.846 kn. U  prvom 
polugodištu ostvareni su veći rashodi u odnosu na planirane zbog ranijeg početka građevinske sezone što 
su omogućili povoljni  vremenski uvjeti. 
- trošak energije 923.899 kn od čega na javnu rasvjetu 670.640 kn i na plin za grijanje 107.354  kn. 
- komunalne usluge 866.574 kn od čega na usluge čišćenja i održavanja javnih i zelenih površina 764.733      
   kn , te na deratizaciju 53.035 kn. 
-  materijal i dijelove za tekuće i investicijsko održavanje 788.912 kn koji se najvećim djelom odnosi na  
   ulaganje u  mjesne odbore 
- intelektualne i osobne usluge 500.788 kn koje su najvećim dijelom vezane  uz manifestacije Izložbe vina  i    
  Svetoivanjski dani, Recital suvremenog  kajkavskog pjesništva te uz provođenje izbora.  
 
 
 Financijski rashodi ostvareni su u iznosu 512.898 kn, sudjeluju sa 2,8 % u ukupnim rashodima i 
izdacima i ostvareni su sa 97% u odnosu na planirane. 
 
 Subvencije su ostvarene u iznosu 542.832 kn, sudjeluju sa 3 % u ukupnim rashodima i izdacima i 
odnose se na subvencije u poljoprivredi, a veće su za 36%  u odnosu na isto razdoblje  prošle godine  i 
36% u odnosu na planirano.                                                        
 

Naknade građanima i kućanstvima (socijalne pomoći, stipendije, sufinanciranje 
predškolskog odgoja,  sufinanciranje prijevoza učenika i studenata, novčani bon – novorođenčad) ostvareni 
su u iznosu 862.030 kn, sudjeluju sa 4,7 % u ukupnim rashodima i izdacima.  
 
            Ostali rashodi  ostvareni su u iznosu 3.429.481 kn i sudjeluju sa 19% u ukupnim rashodima i 
izdacima. Unutar ostalih rashoda najveći dio odnosi se na  rashode za tekuće i kapitalne donacije i 
kapitalne pomoći  koji su ostvareni uz iznosu  3.265.901 kn . 
Tekuće donacije odnose se na donacije Vatrogasnoj zajednici, udrugama u kulturi, za turističke 
manifestacije, sportske udruge, javne medije, spomenike kulture, udruge građana  i 
iznose  1.946.313 kn.  
Kapitale donacije odnose se na donacije  Vatrogasnoj zajednici u iznosu 463.515 kn, a odnose se na 
konačnu otplatu navalnog vatrogasnog vozila 383.515 kn i na nabavu opreme 80.000,00, te na donaciju 
Radio stanici Sv. Ivan Zelina za nabavu procesora 33.233,00  kn.  
Kapitalne pomoći ostvarene su u iznosu 822.839 kn , a odnose se na izgradnju komunalne infrastrukture 
na području Grada i u poslovnoj zoni Sv. Helena.  
 
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine u iznosu 2.025.033 kn ostvareni su sa 50 % u odnosu na 
plan i sudjeluju u ukupnim rashodima i izdacima sa 11 %. U I polugodištu  realizirano je: 
-  kupnja zemljišta                                                                                      kn=    200.000 
-  izgradnju cesta i nogostupa                kn= 1.590.590 
-  izgradnja autobusnih stajališta                                                                kn=     99.918 
-  nabava računala i računalne opreme     kn=     18.073 
-  ostala oprema                                                                                          kn=     40.553 
-  nabava knjiga za  knjižnicu                                                       kn=     22.034 
-  Program zaštite okoliša   I  situacija                                kn=     46.965 
-  muzejska građa         kn=      6.900 
  
   Rashodi za izgradnju cesta i nogostupa i izgradnju autobusnih stajališta veći su u odnosu na planirano za 
razdoblje 1-6. 2009. zbog ranijeg početka građevinske sezone.  
   



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   17         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Izdaci za otplatu zajmova u iznosu kn=499.632,00 ostvareni su sa 97 % u odnosu na planirano i 
sudjeluju u ukupnim rashodima i izdacima sa 2,7%. 
 
 
IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU 
 
 U razdoblju 01.01. – 30.06.2009. godine otplaćena je glavnica kredita u iznosu kn= 499.632 (EUR-a 
67.750), te stanje obaveza po kreditu na dan 30.06.2009. godine iznosi 13.356.277 kn (EUR-a 1.795.375). 
 Grad nema aktivnih jamstava, niti su izdana jamstva u razdoblju 1. – 6. 2009. godine 
 
 
IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKIH ZALIHA 
 
 U razdoblju 01.01. – 30.06.2009. godine korištena su sredstva proračunske pričuve u iznosu 
123.500 kn, a odnose se na  kupnju dijela čestice parkiralište  Kozjan. 
 
                                                    

Članak  3. 
 

POSEBNI DIO OSTVARENJA PRORAČUNA 
 

U posebnom dijelu ostvarenja proračuna prikazani su rashodi i izdaci po nosiocima, programima i 
aktivnostima (Tabela 3) i po proračunskim korisnicima (ekonomska klasifikacija) za razdoblje 1. – 6. 2009. 

godine. 
 
NOSIOCI PROGRAMA PLANIRANO OSTVARENO INDEX STRUKTURA

Gradsko vijeće 550.254 369.491 67 2 
Gradsko poglavarstvo 819.534 588.092 72 3,2 
Mjesni odbori   617.496 (*1 981.864 159 5,4 
Stručne službe Grada – redovna 
djelatnost 

 
  2.770.812        1.906.181   

 
54 

 
10,4 

Investicijsko ulaganje u objekte u 
vlasništvu Grada   1.034.994            158.560 

 
15 

 
0,9 

Vatrogastvo  i Civilna zaštita      45.002(*2 898.536 121 5 
Predškolski  odgoj 2.640.504 2.084.100 79 11,4 
Pučko otvoreno učilište 355.608 337.300 95 1,8 
Gradska knjižnica 175.296 150.000 86 0,8 
Gradski muzej 402.300 288.000 71 1,6 
Kultura i informiranje 510.000 411.873 81 2,2 
Udruge građana 160.002(*3 226.770 142 1,2 
Socijalna skrb 365.004 301.762 83 1,6 
Obrazovanje 222.504(*4 263.944 119 1,4 
Sport 1.012.506 851.207 84 4,6 
Razvoj gospodarstva 2.967.006 1.209.376 41 6,6 
Komunalna djelatnost 7.894.002 7.236.526 92 39,6 
Prostorno planiranje 647.496 46.965 7 0,2 
UKUPNO 23.890.320 18.310.547 77 100 
 
Napomena godišnja razina  1*)1.235.000 
                                             2*)1.490.000 
                                             3*)   320.000 
                                             4*)   445.000 
 
 Najveći dio rashoda i izdataka odnosi se na komunalnu djelatnosti 40 %. 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   18         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 U okviru komunalne djelatnosti na održavanje komunalne infrastrukture otpada 3.687.744 kn i to na: 
- održavanje nerazvrstanih cesta                                                                 1.721.736 kn 
- čišćenje i održavanje javnih i zelenih površina        764.733 kn 
- trošak javne rasvjete (električna energija)         670.640 kn 
- trošak održavanje javne rasvjete          132.324 kn 
- čišćenje jaraka i bankina                          299.888 kn 
- uređenje groblja na području Grada                45.387 kn 
- deratizacija i dezinfekcija                                                                                53.036 kn 
 
 Izgradnja komunalne infrastrukture ostvarena je u iznosu 3.548.782 kn, a odnosi se na: 
- izgradnju i asfaltiranje cesta i nogostupa na području Grada                  1.813.200 kn 
- izgradnju vodovodne mreže zona Jug                                                        549.640 kn 
- izgradnja kanalizacije                                                                                 159.269  kn 
- uređenje deponije  Cerovka                                                                          45.000  kn                                       
- otplata kredita za komunalnu infrastrukturu       981.673 kn 
 
 Veći rashodi od planiranih za razdoblje 1-6.2009.  ostvarena su na području: 
- mjesnih odbora gdje su u prvom polugodištu bila intenzivna ulaganja na održavanju nerazvrstanih cesta i   
  mjesnih  domova. 
- vatrogastva  u  veljači je otplaćena obaveza za nabavu  navalnog vatrogasnog vozila 
- kod udruga građana – donacija političkim strankama  gdje su na temelju izbornih rezultata strankama  
  isplaćeni troškovi izborne promidžbe. 
- na području obrazovanja donirana su sredstva za uređenje i opremanje školskih učionica. 
 
 Realizacija ostalih programa utvrđenih Proračunom za 2009. godinu u razdoblju 1.-6. 2009. godine 
odvijala se u skladu s planiranom dinamikom i prilivom namjenskih sredstava po pojedinim programima. 
 
 
 
KONSOLIDIRANI POLUGODIŠNJI OBRAČUN PRORAČUNA GRADA 
 
 Konsolidirani polugodišnji obračun Proračuna Grada za razdoblje 1.-6. 2009. godine sadrži prikaz 
prihoda te rashoda i izdataka Proračuna Grada Sv. Ivana Zeline za 1.-6. 2009. godine i njegovih korisnika. 
 
 Pregled ostvarenih prihoda te rashoda i izdataka dan je u slijedećoj tabeli 
 

 PRIHODI RASHODI I 
IZDACI 

VIŠAK 
30.06.2009. 

VIŠAK 
31.12.2008. 

REZULTAT 
30.06.2009. 

Grad Sv. Ivan 
Zelina 

 
14.641.491 15.898.250 -1.256.759

 
5.053.065 3.796.306

Dječji vrtić 
«Proljeće» 

 
2.471.900 2.396.573 75.327

 
31.778 107.105

Pučko učilište 458.054 439.513 18.541 44.179 62.720
Gradska knjižnica 231.341 220.518 10.823 20.865 31.688
Gradski muzej 328.985 333.371 -4.386 42.889 38.503
UKUPNO 18.131.771 19.288.225 -1.156.454 5.192.776 4.036.322

 
 
 Svi proračunski korisnici kao i Grad Sveti Ivan Zelina imaju na kraju obračunskog razdoblja 
raspoloživ višak sredstava koji u konsolidiranom polugodišnjem obračunu iznosi 4.036.322 kn. 
 
 
KLASA: 400-04/09-01/01 
URBROJ: 238/30-02-09-5 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
                  GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   19         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

                               Mira Čegec, v.r. 
                                                                                                                                                                   Tabela  1 
 OSTVARENJE PRORAČUNA I-VI 2009. 
 PRIHODI I PRIMICI 
 Račun/ Opis PLAN  1-6 .  OSTVARENO  Index 
  2009. 1-6. 2009. 4/3 
 1 2 3 4 5 
 6 Prihodi poslovanja 21.665.262,00 15.947.928,57 73,61 
 61 Prihodi od poreza 15.175.008,00 12.112.959,50 79,82 
 611 Porez i prirez na dohodak 11.870.004,00 10.433.397,92 87,90 
 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  10.800.000,00 10.433.397,92 96,61 
 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 775.002,00 0,00 0,00 
 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih  295.002,00 0,00 0,00 
 613 Porezi na imovinu 2.675.004,00 1.166.405,88 43,60 
 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,  175.002,00 109.279,39 62,44 
 6134 Povremeni porezi na imovinu 2.500.002,00 1.057.126,49 42,29 
 614 Porezi na robu i usluge 630.000,00 513.155,70 81,45 
 6142 Porez na promet 130.002,00 123.183,30 94,75 
 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 499.998,00 389.972,40 77,99 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  702.496,00 410.000,00 58,36 
 633 Pomoći iz proračuna  702.496,00 410.000,00 58,36 
 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 342.500,00 142.000,00 41,46 
 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna  359.996,00 268.000,00 74,45 
 64 Prihodi od imovine 320.256,00 382.816,48 119,53 
 641 Prihodi od financijske imovine 109.998,00 189.878,67 172,62 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 109.998,00 189.878,67 172,62 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 210.258,00 192.937,81 91,76 
 6421 Naknade za koncesije 252,00 1.003,55 398,23 
 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 160.002,00 148.622,20 92,89 
 6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 50.004,00 43.312,06 86,62 
 65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po  4.977.500,00 2.931.901,57 58,90 
 651 Administrativne (upravne) pristojbe 124.998,00 87.170,24 69,74 
 6513 Ostale upravne pristojbe 124.998,00 87.170,24 69,74 
 652 Prihodi po posebnim propisima 4.852.502,00 2.844.731,33 58,62 
 6521 Prihodi državne uprave 424.998,00 8.762,65 2,06 
 6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene  4.000.004,00 2.022.522,90 50,56 
 6524 Doprinosi za šume 12.498,00 5.829,68 46,64 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi  415.002,00 807.616,10 194,61 
 66 Ostali prihodi 490.002,00 110.251,02 22,50 
 661 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare 40.002,00 33.983,72 84,96 
 6612 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite  40.002,00 33.983,72 84,96 
 662 Kazne 0,00 1.167,30 0,00 
 6627 Ostale kazne 0,00 1.167,30 0,00 
 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće  450.000,00 75.100,00 16,69 
 6631 Tekuće donacije 100.002,00 75.100,00 75,10 
 6632 Kapitalne donacije 349.998,00 0,00 0,00 
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.475.000,00 1.093.259,22 74,12 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 400.000,00 4.500,00 1,13 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  400.000,00 4.500,00 1,13 
 7111 Zemljište 400.000,00 4.500,00 1,13 
 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  1.075.000,00 1.088.759,22 101,28 
 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.075.000,00 1.088.759,22 101,28 
 7211 Stambeni objekti 75.000,00 27.759,22 37,01 
 7212 Poslovni objekti 1.000.000,00 1.061.000,00 106,10 
 8 Primici od financijske imovine i  100.000,00 27.603,56 27,60 
 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih  100.000,00 27.603,56 27,60 
 816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 100.000,00 27.603,56 27,60 
 8161 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim  100.000,00 27.603,56 27,60 
 
 UKUPNO: 23.240.262,00 17.068.791,35 73,44  
  
                                                                          
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   20         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

                                                                                          Tabela 2 
 OSTVARENJE PRORAČUNA  I-VI 2009.G 
 RASHODI  I IZDACI 
 Račun/ Opis PLAN 1-6.2009. OSTVARENO  Index 
  1-6.2009. 4/3 
 1 2 3 4 5 
 3 Rashodi poslovanja 19.329.828,00 15.785.882,10 81,67 
 31 Rashodi za zaposlene 4.157.136,00 3.476.498,03 83,63 
 311 Plaće 3.498.000,00 2.940.361,37 84,06 
 3111 Plaće za redovan rad 3.498.000,00 2.940.361,37 84,06 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 51.252,00 41.500,00 80,97 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 51.252,00 41.500,00 80,97 
 313 Doprinosi na plaće 607.884,00 494.636,66 81,37 
 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 546.756,00 446.129,55 81,60 
 3133 Doprinosi za zapošljavanje 61.128,00 48.507,11 79,35 
 32 Materijalni rashodi 6.698.736,00 6.946.743,10 103,70 
 321 Naknade troškova zaposlenima 105.564,00 93.007,81 88,11 
 3211 Službena putovanja 16.662,00 6.123,90 36,75 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni  78.102,00 80.227,91 102,72 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.800,00 6.656,00 61,63 
 322 Rashodi za materijal i energiju 1.781.772,00 1.851.070,29 103,89 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 119.358,00 100.267,64 84,01 
 3222 Materijal i sirovine 23.502,00 31.246,21 132,95 
 3223 Energija 887.028,00 923.898,65 104,16 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 736.884,00 788.911,62 107,06 
 3225 Sitni inventar i auto gume 15.000,00 6.746,17 44,97 
 323 Rashodi za usluge 4.206.180,00 4.639.739,58 110,31 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 137.100,00 112.584,49 82,12 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.929.000,00 2.782.306,55 144,24 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 241.002,00 94.778,51 39,33 
 3234 Komunalne usluge 815.508,00 866.574,01 106,26 
 3235 Zakupnine i najamnine 40.002,00 44.530,00 111,32 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.002,00 0,00 0,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 803.760,00 500.787,66 62,31 
 3238 Računalne usluge 19.998,00 13.112,15 65,57 
 3239 Ostale usluge 209.808,00 225.066,21 107,27 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 605.220,00 362.925,42 59,97 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  390.000,00 213.798,98 54,82 
 3292 Premije osiguranja 32.250,00 23.585,52 73,13 
 3293 Reprezentacija 153.084,00 101.965,41 66,61 
 3294 Članarine 7.500,00 3.522,94 46,97 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.386,00 20.052,57 89,58 
 34 Financijski rashodi 526.446,00 512.897,91 97,43 
 342 Kamate za primljene zajmove 475.002,00 482.041,07 101,48 
 3423 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih  475.002,00 482.041,07 101,48 
 343 Ostali financijski rashodi 51.444,00 30.856,84 59,98 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 51.444,00 28.543,80 55,49 
 3432 Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 0,00 2.313,04 0,00 
 35 Subvencije 400.002,00 542.831,74 135,71 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  400.002,00 542.831,74 135,71 
 3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i  400.002,00 542.831,74 135,71 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće  27.504,00 15.400,00 55,99 
 363 Pomoći unutar opće države 27.504,00 15.400,00 55,99 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 27.504,00 15.400,00 55,99 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  955.002,00 862.030,68 90,26 
                osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  955.002,00 862.030,68 90,26 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 235.002,00 218.762,12 93,09 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 720.000,00 643.268,56 89,34 
 38 Ostali rashodi 6.565.002,00 3.429.480,64 52,24 
 381 Tekuće donacije 1.895.004,00 1.946.313,06 102,71 
 3811 Tekuće donacije u novcu 1.895.004,00 1.946.313,06 102,71 
 382 Kapitalne donacije 360.000,00 496.748,04 137,99 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 360.000,00 496.748,04 137,99 
 383 Kazne, penali i naknade štete 49.998,00 40.080,00 80,16 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   21         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 49.998,00 40.080,00 80,16 
 385 Izvanredni rashodi 100.002,00 123.500,00 123,50 
 3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 100.002,00 123.500,00 123,50 
 386 Kapitalne pomoći  4.159.998,00 822.839,54 19,78 
 3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim  4.159.998,00 822.839,54 19,78 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.045.494,00 2.025.033,06 50,06 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 927.492,00 200.000,00 21,56 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 927.492,00 200.000,00 21,56 
 4111 Zemljište 927.492,00 200.000,00 21,56 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  2.313.006,00 1.818.133,06 78,60 
 421 Građevinski objekti 1.320.000,00 1.690.508,37 128,07 
 4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 1.270.002,00 1.590.590,37 125,24 
 4214 Ostali građevinski objekti 49.998,00 99.918,00 199,84 
 422 Postrojenja i oprema 343.008,00 58.625,66 17,09 
 4221 Uredska oprema i namještaj 51.504,00 32.273,66 62,66 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 2.502,00 0,00 0,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 289.002,00 26.352,00 9,12 
 423 Prijevozna sredstva 45.000,00 0,00 0,00 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 45.000,00 0,00 0,00 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 37.500,00 22.034,23 58,76 
 4241 Knjige u knjižnicama 37.500,00 22.034,23 58,76 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 567.498,00 46.964,80 8,28 
 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 45.000,00 0,00 0,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 522.498,00 46.964,80 8,99 
 43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih  4.998,00 6.900,00 138,06 
 431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 4.998,00 6.900,00 138,06 
 4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične  4.998,00 6.900,00 138,06 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  799.998,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 799.998,00 0,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 799.998,00 0,00 0,00 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  514.998,00 499.632,00 97,02 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 514.998,00 499.632,00 97,02
  
 544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i              514.998,00               499.632,00                   97,02 
 5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka 514.998,00 499.632,00 97,02 
 UKUPNO: 23.890.320,00 18.310.547,16 76,64 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   22         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
                                                                                                Tabela 3 
 OSTVARENJE PRORAČUNA  I-VI  2009. 
 POSEBNI DIO 
Račun/Pozicija/Gfs Opis PLAN 1-6.2009. OSTVARENO  Index 
    1-6. 2009. 4/3 
 1 2 3  4 5 
RAZDJEL PREDSTAVNIČ A I IZVRŠNA TIJELA,  MJESNA  1.987.284,00 1.939.448,02 97,59 K
01 SAMOUPRAVA 
GLAVA GRADSKO VIJEĆE 550.254,00 369.491,06 67,15 
0101 
Program 01 REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG TIJELA 450.252,00 211.351,25 46,94 
Tek.akt. 0101 OSNOVNA AKTIVNOST  PREDSTAVNIČKOG TIJELA 390.252,00 211.351,25 54,16 
 31111 1 01110 Plaće za zaposlene 61.998,00 52.507,14 84,69 
 31219 3 01110 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 2.502,00 2.000,00 79,94 
 31321 6 01110 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 9.348,00 7.876,08 84,25 
 31322 7 01110 Doprinos za ozljede na radu 318,00 262,53 82,56 
 31331 8 01110 Doprinosi za zapošljavanje 1.080,00 892,62 82,65 
 32379 335 01100 Ostale intelektualne usluge 10.002,00 0,00 0,00 
 32911 12 01100 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela  280.002,00 145.037,88 51,80 
 32931 14 01100 Reprezentacija 25.002,00 2.775,00 11,10 
Tek.akt. 0103 POKROVITELJSTVO 49.998,00 0,00 0,00 
 38119 334 01100 Ostale tekuće donacije 49.998,00 0,00 0,00 
Tek.akt. 0104 RAD  SAVJETA  MLADIH 10.002,00 0,00 0,00 
 32379 402 01110 Ostale intelektualne usluge 10.002,00 0,00 0,00 
Program 02 IZBORI 100.002,00 158.139,81 158,14 
Tek.projekt 0201 PRIPREMA I PROVOĐENJE IZBORA 100.002,00 158.139,81 158,14 
 32379 15 01100 Ostale intelektualne usluge 100.002,00 158.139,81 158,14 
GLAVA GRADSKO  POGLAVARSTVO  I  URED   819.534,00 588.092,65 71,76 
0102 GRADONAČELNIKA 
Program 03 REDOVAN RAD IZVRŠNOG TIJELA 819.534,00 588.092,65 71,76 
Tek.akt. 0301 OSNOVNA AKTIVNOST IZVRŠNOG TIJELA 569.532,00 511.406,14 89,79 
 31111 16 01100 Plaće za zaposlene 247.500,00 231.353,91 93,48 
 31219 18 01100 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 4.500,00 4.000,00 88,89 
 31321 21 01100 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 37.002,00 34.703,06 93,79 
 31322 22 01100 Doprinos za ozljede na radu 1.284,00 1.156,75 90,09 
 31331 23 01100 Doprinosi za zapošljavanje 4.248,00 3.933,01 92,58 
 32121 26 01100 Naknade za prijevoz na posao i s posla 4.998,00 4.250,00 85,03 
 32911 27 01100 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela  105.000,00 68.761,10 65,49 
 32931 30 01100 Reprezentacija 64.998,00 39.748,31 61,15 
 38511 28 01100 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 100.002,00 123.500,00 123,50 
Tek.akt. 0302 PROMIDŽBA GRADA 235.002,00 76.686,51 32,63 
 32331 389 01100 Elektronski mediji 60.000,00 50.874,00 84,79 
 32334 29 01100 Promidžbeni materijali 135.000,00 25.812,51 19,12 
 32379 31 01100 Ostale intelektualne usluge 40.002,00 0,00 0,00 
 
Tek.projekt 0304 DRUGI VAZNIJI DATUMI 15.000,00 0,00 0,00 
 329191 36 01100 Nagrade  grada 4.998,00 0,00 0,00 
 32931 37 01100 Reprezentacija 10.002,00 0,00 0,00 
GLAVA MJESNI ODBORI 617.496,00 981.864,31 159,01 
0103 
Program 04 REDOVAN RAD MJESNIH ODBORA 617.496,00 981.864,31 159,01 
Tek.akt. 0401 POBOLJŠANJE PROMETNE  INFRASTRUKTURE   450.000,00 761.416,28 169,20 
 MJESNI  ODBORI 
 32244 38 04900 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 349.998,00 596.284,88 170,37 
 32329 39 04900 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.002,00 165.131,40 165,13 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   23         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Tek.akt. 0402 ODRŽAVANJE DOMOVA I OSTALIH OBJEKATA 124.998,00 194.403,63 155,53 
 32244 40 04900 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 75.000,00 127.689,03 170,25 
 32329 41 04900 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 49.998,00 66.714,60 133,43 
Tek.akt. 0403 UNAPREĐENJE MJESTA, NASELJA 42.498,00 26.044,40 61,28 
 32393 273 04900 Uređenje prostora 42.498,00 26.044,40 61,28 
RAZDJEL UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE  DJELATNOSTI,  10.394.532,00 7.878.233,32 75,79 
02 NORMATIVNE, UPRAVNO PRAVNE I OSTALE  
 POSLOVE 
GLAVA STRUČNE SLUŽBE GRADA 3.805.806,00 2.064.740,90 54,25 
0205 
Program 05 REDOVAN RAD STRUČNIH  SLUŽBI  GRADA 3.805.806,00 2.064.740,90 54,25 
Tek.akt. 0501 OSNOVNA AKTIVNOST STRUČNIH SLUŽBI 2.685.810,00 1.875.067,24 69,81 
 31111 42 01000 Plaće za zaposlene 1.046.502,00 868.735,92 83,01 
 31219 44 01000 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 37.500,00 34.000,00 90,67 
 31321 47 01000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 157.500,00 124.950,19 79,33 
 31322 48 01000 Doprinos za ozljede na radu 5.400,00 4.164,94 77,13 
 31331 49 01000 Doprinosi za zapošljavanje 18.000,00 14.161,05 78,67 
 32111 50 01000 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.500,00 0,00 0,00 
 32113 51 01000 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 1.500,00 0,00 0,00 
 32115 52 01000 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 6.000,00 1.136,00 18,93 
 32121 53 01000 Naknade za prijevoz na posao i s posla 40.002,00 50.645,00 126,61 
 32131 54 01000 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.002,00 6.656,00 66,55 
 32211 55 01000 Uredski materijal 60.000,00 50.686,72 84,48 
 32212 56 01000 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 10.002,00 17.475,25 174,72 
 32214 57 01000 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 12.498,00 7.935,57 63,49 
 32216 58 01000 Materijal za higijenske potrebe i njegu  10.002,00 3.918,83 39,18 
 32219 59 01000 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 10.002,00 13.925,50 139,23 
 32231 60 01000 Električna energija 40.002,00 35.257,76 88,14 
 32233 61 01000 Plin 19.998,00 8.684,68 43,43 
 32234 62 01000 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 23.091,05 76,97 
 32241 63 01000 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih  250.002,00 21.641,57 8,66 
 32242 64 01000 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme 25.002,00 7.521,10 30,08 
 32251 65 01000 Sitni inventar 12.498,00 6.746,17 53,98 
 32311 75 01000 Usluge telefona, telefaksa 60.000,00 53.856,47 89,76 
 32313 66 01000 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 64.998,00 48.045,60 73,92 
 32321 67 01000 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  300.000,00 133.241,20 44,41 
 32322 68 01000 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i  34.998,00 38.053,49 108,73 
 32339 70 01000 Ostale usluge promidžbe i informiranja 30.000,00 4.392,00 14,64 
 32341 71 01000 Opskrba vodom 10.002,00 2.484,17 24,84 
 32342 72 01000 Iznošenje i odvoz smeća 10.002,00 6.772,75 67,71 
 32344 73 01000 Dimnjačarske i ekološke usluge 1.002,00 222,03 22,16 
 32349 74 01000 Ostale komunalne usluge 2.502,00 4.460,00 178,26 
 32372 77 01000 Ugovori o djelu 25.002,00 0,00 0,00 
 32373 78 01000 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.002,00 17.080,00 68,31 
 32375 79 01000 Geodetsko-katastarske usluge 15.000,00 19.636,00 130,91 
 32376 80 01000 Usluge vještačenja 10.002,00 7.198,00 71,97 
 32377 81 01000 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i  10.002,00 3.746,68 37,46 
 32379 82 01000 Ostale intelektualne usluge 34.998,00 13.263,35 37,90 
 32382 83 01000 Usluge razvoja software-a 19.998,00 13.112,15 65,57 
 32391 84 01000 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i  40.002,00 76.396,04 190,98 
 32393 85 01000 Uređenje prostora 25.002,00 13.455,20 53,82 
 32394 86 01000 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3.498,00 899,44 25,71 
 32921 87 01000 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 15.000,00 6.603,52 44,02 
 32922 88 01000 Premije osiguranja ostale imovine 15.000,00 16.982,00 113,21 
 32941 400 01000 Tuzemne članarine 7.500,00 3.522,94 46,97 
 32999 89 01000 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.386,00 20.052,57 89,58 
 34311 90 01000 Usluge banaka 2.502,00 1.533,00 61,27 
 34312 91 01000 Usluge platnog prometa 47.502,00 26.332,30 55,43 
 34324 430 01000 Valutna klauzula 0,00 2.313,04 0,00 
 38319 69 01000 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 49.998,00 40.080,00 80,16 
Kap.projekt 0502 NABAVA OPREME I INVESTICIJSKA ULAGANJA 85.002,00 31.113,66 36,60 
 42211 94 01000 Računala i računalna oprema 15.000,00 16.912,86 112,75 
 42219 272 01000 Ostala uredska oprema 25.002,00 14.200,80 56,80 
 42310 347 01000 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 45.000,00 0,00 0,00 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   24         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Kap.akt. 0503 DOGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA " PROLJEĆE" 984.996,00 58.560,00 5,95 
 32379 392 09100 Ostale intelektualne usluge 34.998,00 58.560,00 167,32 
 42273 321 09100 Oprema 150.000,00 0,00 0,00 
 45111 320 09100 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 799.998,00 0,00 0,00 
Kap.akt. 0504 IGRALIŠTE ZA DJEČJI VRTIĆ U NESPEŠU 49.998,00 100.000,00 200,01 
 41119 333 09100 Ostala zemljišta 49.998,00 100.000,00 200,01 
GLAVA VATROGASTVO  I  CIVILNA  ZAŠTITA 745.002,00 898.535,72 120,61 
0210 
Program 06 VATROGASTVO 550.002,00 691.515,00 125,73 
Tek.akt. 0601 REDOVNA AKTIVNOST VATROGASNE ZAJEDNICE 250.002,00 228.000,00 91,20 
 38119 342 03200 Ostale tekuće donacije 250.002,00 228.000,00 91,20 
Kap.projekt 0602 NABAVA OPREME 300.000,00 463.515,00 154,51 
 38219 267 03200 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama 300.000,00 463.515,00 154,51 
Program 07 POMOĆ U RADU DVD-A GRADA 160.002,00 207.020,72 129,39 
Tek.akt. 0701 TEKUĆE DONACIJE DVD 160.002,00 207.020,72 129,39 
 38119 122 03200 Ostale tekuće donacije 160.002,00 207.020,72 129,39 
Program 08 CIVILNA ZAŠTITA 34.998,00 0,00 0,00 
Kap.projekt 0801 KAPITALNA DONACIJA ZA NABAVU  OPREME 34.998,00 0,00 0,00 
 38219 123 02200 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama 34.998,00 0,00 0,00 
GLAVA PREDŠKOLSKI  ODGOJ 2.640.504,00 2.084.100,00 78,93 
0215 
Program 09 REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA    2.115.504,00 1.625.000,00 76,81 
Tek.akt. 0901 OSNOVNA DJELATNOST 2.115.504,00 1.625.000,00 76,81 
 31111 124 09110 Plaće za zaposlene 1.716.000,00 1.389.685,95 80,98 
 31321 125 09110 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 269.502,00 212.560,90 78,87 
 31331 126 09110 Doprinosi za zapošljavanje 30.000,00 22.753,15 75,84 
 42273 251 09110 Oprema 100.002,00 0,00 0,00 
Program 40 SUFINANCIRANJE PREDŠKOLSKOG ODGOJA 525.000,00 459.100,00 87,45 
Tek.projekt 4001 SUFINANCIRANJE PREDŠKOLSKOG ODGOJA 525.000,00 459.100,00 87,45 
 36311 127 09110 Tekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim i  25.002,00 15.400,00 61,60 
 37225 401 09110 Sufinanciranje rada Dječjeg vrtića Tintilinić 499.998,00 443.700,00 88,74 
GLAVA PUČKO  OTVORENO  UČILIŠTE 355.608,00 337.300,10 94,85 
0220 
Program 10 REDOVNA DJELATNOST 355.608,00 337.300,10 94,85 
Tek.akt. 1001 OSNOVNA DJELATNOST 255.606,00 246.928,68 96,61 
 31111 128 08200 Plaće za zaposlene 154.002,00 148.662,75 96,53 
 31321 129 08200 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 24.150,00 23.042,73 95,42 
 31331 130 08200 Doprinosi za zapošljavanje 2.952,00 2.527,26 85,61 
 32121 133 08200 Naknade za prijevoz na posao i s posla 15.000,00 14.400,00 96,00 
 32231 134 08200 Električna energija 9.000,00 8.089,31 89,88 
 32239 135 08200 Ost..i mat. za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško  34.998,00 37.386,50 106,82 
 32241 136 08200 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih  13.002,00 12.820,13 98,60 
 32251 350 08200 Sitni inventar 2.502,00 0,00 0,00 
Kap.projekt 1002 NABAVA OPREME I ULAGANJA U IMOVINU 4.998,00 0,00 0,00 
 42211 137 08200 Računala i računalna oprema 4.998,00 0,00 0,00 
Tek.projekt 1003 RECITAL SUVREMENOG KAJKAVSKOG PJESNIŠTVA D  42.504,00 60.371,42 142,04 
 DOMJANIĆ 
 32379 138 08200 Ostale intelektualne usluge 32.502,00 50.098,82 154,14 
 32931 351 08200 Reprezentacija 10.002,00 10.272,60 102,71 
Tek.projekt 1004 SMOTRA DJEČJEG KAJKAVSKOG PJESNIŠTVA   D   30.000,00 0,00 0,00 
 DOMJANIĆ 
 32379 139 08200 Ostale intelektualne usluge 19.998,00 0,00 0,00 
 32931 352 08200 Reprezentacija 10.002,00 0,00 0,00 
Tek.projekt 1005 ZELINSKO AMATERSKO KAZALIŠTE  ZAMKA 15.000,00 20.000,00 133,33 
 32334 354 08200 Promidžbeni materijali 2.502,00 0,00 0,00 
 32379 140 08200 Ostale intelektualne usluge 7.500,00 10.000,00 133,33 
 32399 353 08200 Ostale nespomenute usluge 4.998,00 10.000,00 200,08 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   25         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Tek.projekt 1008 IZDAVAČKA DJELATNOST 7.500,00 10.000,00 133,33 
 32391 416 08200 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i  7.500,00 10.000,00 133,33 
GLAVA GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 175.296,00 150.000,00 85,57 
0225 
Program 11 REDOVNA  DJELATNOST 175.296,00 150.000,00 85,57 
Tek.akt. 1101 OSNOVNA DJELATNOST 137.796,00 127.965,77 92,87 
 31111 141 08200 Plaće za zaposlene 112.998,00 107.907,34 95,49 
 31212 270 08200 Nagrade 3.000,00 0,00 0,00 
 31321 142 08200 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 17.502,00 16.186,11 92,48 
 31331 143 08200 Doprinosi za zapošljavanje 1.998,00 1.834,42 91,81 
 32119 404 08200 Ostali rashodi za službena putovanja 1.500,00 2.037,90 135,86 
 32132 405 08200 Tečajevi i stručni ispiti 798,00 0,00 0,00 
Kap.projekt 1102 NABAVA KNJIGA 37.500,00 22.034,23 58,76 
 42411 145 08200 Knjige u knjižnicama 37.500,00 22.034,23 58,76 
GLAVA GRADSKI MUZEJ 402.300,00 288.000,00 71,59 
0230 
Program 12 REDOVNA DJELATNOST 402.300,00 288.000,00 71,59 
Tek.akt. 1201 OSNOVNA DJELATNOST 254.286,00 203.597,49 80,07 
 31111 146 08200 Plaće za zaposlene 159.000,00 141.508,36 89,00 
 31212 257 08200 Nagrade 3.750,00 1.500,00 40,00 
 31321 147 08200 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 24.750,00 21.226,26 85,76 
 31331 148 08200 Doprinosi za zapošljavanje 2.850,00 2.405,60 84,41 
 32111 258 08200 Dnevnice za službeni put u zemlji 3.000,00 0,00 0,00 
 32119 358 08200 Ostali rashodi za službena putovanja 3.162,00 2.950,00 93,30 
 32121 149 08200 Naknade za prijevoz na posao i s posla 15.600,00 10.932,91 70,08 
 32211 150 08200 Uredski materijal 2.874,00 1.645,63 57,26 
 32212 159 08200 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 1.554,00 399,00 25,68 
 32214 160 08200 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.532,00 567,64 22,42 
 32215 359 08200 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.998,00 0,00 0,00 
 32219 269 08200 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.896,00 0,00 0,00 
 32231 151 08200 Električna energija 2.502,00 2.023,35 80,87 
 32233 152 08200 Plin 3.792,00 1.650,80 43,53 
 32234 303 08200 Motorni benzin i dizel gorivo 1.728,00 1.134,45 65,65 
 32241 360 08200 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih  2.874,00 3.172,00 110,37 
 32311 268 08200 Usluge telefona, telefaksa 5.346,00 3.043,40 56,93 
 32313 153 08200 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 1.752,00 507,90 28,99 
 32377 361 08200 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i  4.002,00 4.712,80 117,76 
 32391 155 08200 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i  2.502,00 843,64 33,72 
 32392 156 08200 Film i izrada fotografija 1.554,00 104,00 6,69 
 32923 304 08200 Premije osiguranja zaposlenih 2.250,00 0,00 0,00 
 32931 305 08200 Reprezentacija 1.578,00 2.591,25 164,21 
 34312 157 08200 Usluge platnog prometa 1.440,00 678,50 47,12 
Kap.projekt 1202 NABAVA OPREME 14.004,00 8.060,00 57,55 
 42211 158 08200 Računala i računalna oprema 4.002,00 1.160,00 28,99 
 42219 362 08200 Ostala uredska oprema 2.502,00 0,00 0,00 
 42233 306 08200 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 2.502,00 0,00 0,00 
 43129 363 08200 Ostale pohranjene vrijednosti 4.998,00 6.900,00 138,06 
Tek.projekt 1203 ADAPTACIJA PROSTORA 15.000,00 0,00 0,00 
 32241 310 08200 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih  10.002,00 0,00 0,00 
 32321 161 08200 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  4.998,00 0,00 0,00 
Tek.projekt 1204 MUZEJSKO GALERIJSKA DJELATNOST 49.002,00 50.149,61 102,34 
 32219 413 08200 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.002,00 0,00 0,00 
 32221 406 08200 Osnovni materijal i sirovine 19.500,00 25.243,77 129,46 
 32371 407 08200 Autorski honorari 5.502,00 10.014,70 182,02 
 32377 408 08200 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i  4.998,00 10.000,00 200,08 
 32379 412 08200 Ostale intelektualne usluge 750,00 0,00 0,00 
 32391 409 08200 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i  14.748,00 2.891,14 19,60 
 32392 410 08200 Film i izrada fotografija 1.002,00 2.000,00 199,60 
 32931 411 08200 Reprezentacija 1.500,00 0,00 0,00 
Tek.projekt 1206 ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA ZELINGRADA 25.008,00 11.192,90 44,76 
 32122 376 08200 Naknade za rad na terenu 2.502,00 0,00 0,00 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   26         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 32234 375 08200 Motorni benzin i dizel gorivo 1.500,00 0,00 0,00 
 32241 374 08200 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih  1.002,00 0,00 0,00 
 32321 379 08200 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  9.000,00 0,00 0,00 
 32377 377 08200 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i  10.002,00 11.192,90 111,91 
 32392 378 08200 Film i izrada fotografija 1.002,00 0,00 0,00 
Tek.projekt 1209 ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA LOKALITETA GRACI 7.500,00 15.000,00 200,00 
 32234 380 08200 Motorni benzin i dizel gorivo 1.002,00 2.000,00 199,60 
 32377 381 08200 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i  6.000,00 12.000,00 200,00 
 32392 382 08200 Film i izrada fotografija 498,00 1.000,00 200,80 
Tek.projekt 1214 ZNANSTVENI KOLOKVIJ-FRANJO  15.000,00 0,00 0,00 
 ŽIGROVIĆ-PRETOČKI, ŽIVOT I DJELO 
 32379 387 08200 Ostale intelektualne usluge 4.998,00 0,00 0,00 
 32391 386 08200 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i  10.002,00 0,00 0,00 
Tek.projekt 1215 ISTRAŽIVANJE ZELINSKE POVIJESTI 22.500,00 0,00 0,00 
 32371 388 08200 Autorski honorari 22.500,00 0,00 0,00 
GLAVA KULTURA  I  INFORMIRANJE 510.000,00 411.373,04 80,66 
0235 
Program 13 ZAŠTITA   SPOMENIKA   KULTURE  I SAKRALNIH 

   OBJEKATA   150.000,00 74.640,00 49,76 
Tek.akt. 1301 TEKUĆE DONACIJE-SPOMENICI KULTURE I   150.000,00 74.640,00 49,76 
 SAKRALNI OBJEKTI 
 38119 172 08600 Ostale tekuće donacije 150.000,00 74.640,00 49,76 
Program 14 JAVNI MEDIJI 160.002,00 136.733,04 85,46 
Tek.akt. 1405 JAVNI MEDIJI 135.000,00 103.500,00 76,67 
 38119 263 08300 Ostale tekuće donacije 135.000,00 103.500,00 76,67 
Kap.projekt 1406 KAPITALNE  DONACIJE 25.002,00 33.233,04 132,92 
 38219 286 08300 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama 25.002,00 33.233,04 132,92 
Program 15 DONACIJE UDRUGAMA U KULTURI 199.998,00 200.000,00 100,00 
Tek.akt. 1505 DONACIJE UDUGAMA U KULTURI 199.998,00 200.000,00 100,00 
 38119 264 08200 Ostale tekuće donacije 199.998,00 200.000,00 100,00 
GLAVA UDRUGE 160.002,00 227.270,16 142,04 
0240 
Program 17 RAD  UDRUGA I DRUGI INTERESI GRADANA 160.002,00 227.270,16 142,04 
Tek.projekt 1701 DONACIJE  POLITIČKIM STRANKAMA 85.002,00 124.550,00 146,53 
 38119 180 04900 Ostale tekuće donacije 85.002,00 124.550,00 146,53 
Tek.projekt 1702 DONACIJE UDRUGAMA UMIROVLJENIKA 34.998,00 43.600,00 124,58 
 38119 181 10200 Ostale tekuće donacije 34.998,00 43.600,00 124,58 
Tek.projekt 1703 DONACIJE OSTALIM UDRUGAMA 40.002,00 59.120,16 147,79 
 38119 182 08600 Ostale tekuće donacije 40.002,00 59.120,16 147,79 
GLAVA SOCIJALNA SKRB 365.004,00 301.762,12 82,67 
0245 
Program 18 SOCIJALNA SKRB 280.002,00 219.762,12 78,49 
Tek.akt. 1801 POMOĆI OBITELJIMA I KUĆANSTVU 45.000,00 41.542,12 92,32 
 36311 343 10400 Tekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim i  2.502,00 0,00 0,00 
 37212 183 10400 Pomoć obiteljima i kućanstvima 34.998,00 24.042,12 68,70 
 37213 184 10110 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama 7.500,00 17.500,00 233,33 
Tek.akt. 1802 SUFINANCIRANJE  ODGOJA  DJECE S POTEŠKOĆAMA 25.002,00 24.720,00 98,87 
  U RAZVOJU 
 37219 185 10400 Ostale naknade iz proračuna u novcu 25.002,00 24.720,00 98,87 
Tek.akt. 1803 NOVOROĐENČAD - NOVČANI POKLON BON 124.998,00 84.500,00 67,60 
 37219 186 10400 Ostale naknade iz proračuna u novcu 124.998,00 84.500,00 67,60 
Tek.projekt 1804 PRIGODNI POKLON PAKETI ZA DJECU I STARIJE 30.000,00 23.000,00 76,67 
 37229 187 10400 Ostale naknade iz proračuna u naravi 30.000,00 23.000,00 76,67 
Tek.akt. 1805 SUBVENCIONIRANJE PREHRANE U OSNOVNIM  40.002,00 40.000,00 100,00 
 ŠKOLAMA 
 37224 188 10400 Prehrana 40.002,00 40.000,00 100,00 
Tek.projekt 1806 PROGRAM PREVENCIJOM PROTIV DROGE I OSTALE  15.000,00 6.000,00 40,00 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   27         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 OVISNOSTI 
 38119 287 10400 Ostale tekuće donacije 15.000,00 6.000,00 40,00 
Program 19 RAD GRADSKOG DRUŠTVA   CRVENOGA KRIŽA 85.002,00 82.000,00 96,47 
Tek.akt. 1901 DONACIJE GD  CRVENI KRIŽ 75.000,00 75.000,00 100,00 
 38119 189 10900 Ostale tekuće donacije 75.000,00 75.000,00 100,00 
Tek.projekt 1903 UNIŠTAVANJE AMBROZIJE 10.002,00 7.000,00 69,99 
 38119 427 10900 Ostale tekuće donacije 10.002,00 7.000,00 69,99 
GLAVA OBRAZOVANJE 222.504,00 263.944,44 118,62 
0250 
Program 20 POBOLJŠANJE KVALITETE OBRAZOVANJA 222.504,00 263.944,44 118,62 
Tek.akt. 2001 STIPENDIJE 17.502,00 18.000,00 102,85 
 37215 191 09200 Stipendije i školarine 17.502,00 18.000,00 102,85 
Tek.akt. 2002 RAD S  NADARENIM  UČENICIMA 25.002,00 50.000,00 199,98 
 37219 192 09120 Ostale naknade iz proračuna u novcu 25.002,00 50.000,00 199,98 
Tek.akt. 2003 DONACIJE OSTALI PROGRAMI  (tečajevi stranih  30.000,00 59.375,88 197,92 
 jezika i informatički) 
 38119 193 09120 Ostale tekuće donacije 30.000,00 59.375,88 197,92 
Tek.akt. 2005 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA SREDNJOŠKOLACA I  150.000,00 136.568,56 91,05 
 STUDENATA 
 37221 288 09200 Sufinanciranje cijene prijevoza 150.000,00 136.568,56 91,05 
GLAVA SPORT 1.012.506,00 851.206,84 84,07 
0255 
Program 21 ODRŽAVANJE  SPORTSKE DVORANE I SPORTSKIH   627.510,00 390.600,54 62,25 
   TERENA 
Tek.akt. 2101 REDOVNA AKTIVNOST 252.510,00 390.600,54 154,69 
 32231 194 08100 Električna energija 17.502,00 28.745,63 164,24 
 32233 323 08100 Plin 55.002,00 97.019,01 176,39 
 32234 195 08100 Motorni benzin i dizel gorivo 10.002,00 8.176,29 81,75 
 32242 390 08100 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme 10.002,00 19.782,91 197,79 
 32311 197 08100 Usluge telefona, telefaksa 2.502,00 2.141,92 85,61 
 32321 198 08100 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  90.000,00 179.830,88 199,81 
 32341 199 08100 Opskrba vodom 34.998,00 26.301,00 75,15 
 32342 200 08100 Iznošenje i odvoz smeća 2.502,00 2.250,90 89,96 
 32369 399 08100 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 10.002,00 0,00 0,00 
 42273 344 08100 Oprema 19.998,00 26.352,00 131,77 
Kap.projekt 2103 ZEMLJIŠTE ZA SPORTSKE TERENE 375.000,00 0,00 0,00 
 41119 425 08100 Ostala zemljišta 375.000,00 0,00 0,00 
Program 22 POMOĆ SPORTSKIM  KLUBOVIMA  I  MANIFESTAC. 384.996,00 460.606,30 119,64 
Tek.akt. 2201 TEKUĆE DONACIJE SPORTSKIM DRUŠTVIMA 349.998,00 425.606,30 121,60 
 38115 201 08100 Tekuće donacije sportskim društvima 349.998,00 425.606,30 121,60 
Tek.projekt 2202 TEKUĆI  DONACIJE  ZA SPORTSKE  MANIFESTACIJE 34.998,00 35.000,00 100,01 
 38115 202 08100 Tekuće donacije sportskim društvima 34.998,00 35.000,00 100,01 
RAZDJEL UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, STAMBENO  11.508.504,00 8.492.865,82 73,80 
03 KOMUNALNU DJELATNOST I ZASTITU OKOLIŠA 
GLAVA RAZVOJ  GOSPODARSTVA 2.967.006,00 1.209.375,53 40,76 
0370 
Program 23 RAZVOJ POSLOVNO-REKREACIJSKOG  VODNOG   349.998,00 0,00 0,00 
   KOMPLEKSA 
Kap.projekt 2303 OTKUP ZEMLJIŠTA 349.998,00 0,00 0,00 
 41119 254 04730 Ostala zemljišta 349.998,00 0,00 0,00 
Program 24 RAZVOJ  POSLOVNIH  ZONA 1.668.498,00 68.931,00 4,13 
Kap.akt. 2402 INFRASTRUKTURA 1.668.498,00 68.931,00 4,13 
 38612 327 04420 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.668.498,00 68.931,00 4,13 
Program 25 RAZVOJ I UNAPREĐIVANJE  PODUZETNIŠTVA I  
   POLJOPRIVREDE 667.506,00 841.227,64 126,03 
Tek.akt. 2502 SREDSTVA  ZA RAZVOJ I UNAPREĐ.  425.004,00 553.831,74 130,31 
 PODUZETNIŠTVA I POLJOPRIVREDE 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   28         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 35232 208 04420 Subvencije 400.002,00 542.831,74 135,71 
 38119 332 04210 Ostale tekuće donacije 25.002,00 11.000,00 44,00 
Tek.projekt 2503 SUDJELOVANJE NA SAJMOVIMA I  15.000,00 0,00 0,00 
 MANIFESTACIJAMA 
 32359 349 04210 Ostale najamnine i zakupnine 15.000,00 0,00 0,00 
Tek.projekt 2504 IZLOŽBA  VINA  KONTINENTALNE   HRVATSKE 182.502,00 287.395,90 157,48 
 32210 224 04210 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.998,00 3.713,50 74,30 
 32313 225 04210 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 2.502,00 4.989,20 199,41 
 32334 226 04210 Promidžbeni materijali 10.002,00 13.700,00 136,97 
 32359 403 04210 Ostale najamnine i zakupnine 25.002,00 44.530,00 178,11 
 32371 227 04210 Autorski honorari 4.998,00 0,00 0,00 
 32377 223 04210 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i  49.998,00 92.452,60 184,91 
 32391 228 04210 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i  40.002,00 63.156,42 157,88 
 32393 229 04210 Uređenje prostora 15.000,00 18.275,93 121,84 
 32931 230 04210 Reprezentacija 30.000,00 46.578,25 155,26 
Kap.projekt 2505 KLONSKA SELEKCIJA KRALJEVINE 45.000,00 0,00 0,00 
 42636 348 04210 Znanstveni radovi i dokumentacija 45.000,00 0,00 0,00 
Program 27 RAZVOJ TURIZMA 281.004,00 299.216,89 106,48 
Tek.akt. 2701 TURISTIČKE MANIFESTACIJE 250.002,00 286.900,00 114,76 
 38119 417 04730 Ostale tekuće donacije 250.002,00 286.900,00 114,76 
Tek.akt. 2702 STEPINČEV PUT 31.002,00 12.316,89 39,73 
 32229 418 04730 Ostali materijal i sirovine 4.002,00 6.002,44 149,99 
 32339 419 04730 Ostale usluge promidžbe i informiranja 3.498,00 0,00 0,00 
 32349 420 04730 Ostale komunalne usluge 4.500,00 6.314,45 140,32 
 42273 421 04730 Oprema 19.002,00 0,00 0,00 
GLAVA KOMUNALNA DJELATNOST 7.894.002,00 7.236.525,49 91,67 
0380 
Program 35 TEKUĆE  I  INVESTICIJSKO  ODRŽAVANJE   2.750.004,00 3.687.743,51 134,10 
Tek.akt. 3501 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH  CESTA 865.002,00 1.721.736,14 199,04 
 32321 233 06600 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  865.002,00 1.721.736,14 199,04 
Tek.akt. 3502 ČIŠĆENJE  JARAKA  I  BANKINA 150.000,00 299.887,74 199,93 
 32329 234 06600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00 299.887,74 199,93 
Tek.akt. 3503 ČIŠĆENJE  I  ODRŽAVANJE  JAVNIH  I ZELENIH   600.000,00 764.733,30 127,46 
 POVRŠINA 
 32345 235 06600 Usluge čišćenja, pranja i slično 600.000,00 764.733,30 127,46 
Tek.akt. 3505 ODVOZ GLOMAZNOG  SMEĆA 100.002,00 0,00 0,00 
 32342 237 05100 Iznošenje i odvoz smeća 100.002,00 0,00 0,00 
Tek.akt. 3506 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 250.002,00 132.324,05 52,93 
 32329 238 06400 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 250.002,00 132.324,05 52,93 
Tek.akt. 3507 JAVNA RASVJETA 660.000,00 670.639,82 101,61 
 32231 239 06400 Električna energija 660.000,00 670.639,82 101,61 
Tek.projekt 3508 UREĐENJE  GROBLJA NA PODRUČJU GRADA 75.000,00 45.387,05 60,52 
 32329 253 06600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 75.000,00 45.387,05 60,52 
Tek.akt. 3509 DEZINSEKCIJA I DERATIZACIJA 49.998,00 53.035,41 106,08 
 32343 236 05100 Deratizacija i dezinsekcija 49.998,00 53.035,41 106,08 
Program 36 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.143.998,00 3.548.781,98 68,99 
Kap.akt. 3601 IZGRADNJA  VODOVODNE MREŽE I VODOSPREMA 1.659.498,00 549.640,00 33,12 
 38612 240 06300 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.659.498,00 549.640,00 33,12 
Kap.akt. 3602 IZGRADNJA  KANALIZACIJE I KOLEKTORA 357.000,00 159.268,54 44,61 
 38612 241 05200 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 357.000,00 159.268,54 44,61 
Kap.akt. 3603 UREĐENJE DEPONIJE  "CEROVKA" 477.498,00 45.000,00 9,42 
 38612 242 05100 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 375.000,00 45.000,00 12,00 
 41111 252 05100 Poljoprivredno zemljište 102.498,00 0,00 0,00 
Kap.akt. 3604 UREĐENJE  DIVLJIH DEPONIJA 100.002,00 0,00 0,00 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   29         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 38612 271 05100 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 100.002,00 0,00 0,00 
Tek.akt. 3605 OTPLATA KREDITA 990.000,00 981.673,07 99,16 
 34231 245 06600 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka i ostalih  475.002,00 482.041,07 101,48 
 54412 244 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i  514.998,00 499.632,00 97,02 
Kap.projekt 3606 IZGRADNJA I ASFALTIRANJE  CESTA I NOGOSTUPA 1.444.998,00 1.813.200,37 125,48 
 32375 331 06600 Geodetsko-katastarske usluge 75.000,00 22.692,00 30,26 
 41119 319 06600 Ostala zemljišta 49.998,00 100.000,00 200,01 
 42131 296 06600 Ceste i nogostupi 1.270.002,00 1.590.590,37 125,24 
 42149 326 06600 Ostali nespomenuti građevinski objekti 49.998,00 99.918,00 199,84 
Kap.akt. 3607 GROBLJE 115.002,00 0,00 0,00 
 32379 428 06600 Ostale intelektualne usluge 115.002,00 0,00 0,00 
GLAVA PROSTORNO PLANIRANJE I UREĐENJE PROSTORA 647.496,00 46.964,80 7,25 
0385 
Program 38 IZRADA  PLANOVA I  PROJEKATA 647.496,00 46.964,80 7,25 
Kap.projekt 3801 IZRADA  PLANOVA I  PROJEKATA 522.498,00 46.964,80 8,99 
     42641    248   06100  Planovi i idejni projekti, detaljni idejni planovi i projekti 522.498,00 46.964,80 8,99 
Tek.projekt 3802 IZRADA NOVE GEODETSKE PODLOGE 124.998,00 0,00 0,00 
 32375 426 06100 Geodetsko-katastarske usluge 124.998,00 0,00 0,00 
 UKUPNO: 23.890.320,00 18.310.547,16 76,64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   30         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
65. Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju («Narodne novine», br. 174/04, 79/07 i 

38/09), članka 6. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja («Narodne 
novine», br. 40/08 i 44/08) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 3/06 
– pročišćeni tekst i 9/09) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na 3. sjednici, održanoj dana 09. 
listopada 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Svetog Ivana Zeline 

 
Članak 1. 

 
 Imenuje se Stožer za zaštitu i spašavanje Grada Svetog Ivana Zeline u sastavu: 
 

1. Željko Lisičak, zamjenik gradonačelnika Grada Sv. Ivana Zeline - načelnik 
2. Mario Vegar, načelnik Odjela za preventivu, planiranje i nadzor Područnog ureda za zaštitu i 

spašavanje Zagreb - član 
3. Ivica Mačković, zapovjednik vatrogasnih postrojbi Vatrogasne zajednice Grada Sv. Ivana Zeline -  

član 
4. Stjepan Benčak, načelnik Policijske postaje Sv. Ivan Zelina - član 
5. Branko Posavec, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 

zaštitu okoliša - član 
6. Branka Puhelek, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Sv. Ivan Zelina - član 
7. Ivan Pelko, direktor Veterinarske stanice Sv. Ivan Zelina d.o.o. - član 
8. Štefica Kamenarić - Filipović, voditeljica Ispostave Doma zdravlja Zagrebačke županije u Sv. Ivanu 

Zelini - član 
9. Mladen Puhelek, direktor Zelinskih komunalija d.o.o. Sv. Ivan Zelina - član 
10. Branka Hođa, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, normativne, upravno-pravne i 

ostale poslove Grada Sv. Ivana Zeline – član 
11. Alma Mašić Biljan , ravnateljica Centra za socijalnu skrb Sv. Ivan Zelina – član 

 
 

Članak 2. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 7/08 i 3/09). 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 810-01/09-01/05 
URBROJ: 238/30-01-09-2       

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
                       GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
                         Mira Čegec, v.r. 
 

 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   31         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
66.  Na temelju članka 17. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 

(«Narodne novine», br. 40/08 i 44/08) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», 
br. 3/06 – pročišćeni tekst i 9/09) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na 3.  sjednici, održanoj dana 
09. listopada 2009. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage 

Odluke o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Svetog Ivana Zeline 
                      

 
Članak 1. 

 
 Odluka o imenovanju  Zapovjedništva civilne zaštite Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», 
br. 7/08) stavlja se izvan snage. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 

 
KLASA: 810-01/09-01/06 
URBROJ: 238/30-01-09-2 

                    PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
                        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
        
                        Mira Čegec, v.r.  
 
 

67. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst, 9/09) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine” br. 8/01, 1/06, 9/09), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3.  sjednici održanoj dne 09. 
listopada 2009. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK  
 
 

1. Utvrđuje se da je Stjepanu Puhelek prestala dužnost člana Odbora za  komunalne djelatnosti i zaštitu 
okoliša  Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline danom smrti. 

 

2.  U Odbor za komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline bira se 
IVAN BORKO – vijećnik – član. 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”,    službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ: 238/30-01-09-19 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
          GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   32         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

         Mira Čegec, v.r. 
 

68. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst, 9/09) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine” br. 8/01, 1/06, 9/09), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj dne  09. 
listopada 2009. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrđuje se da je Stjepanu Zorman prestala dužnost člana Odbora za  humanitarne djelatnosti i socijalnu 
skrb Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline podnošenjem ostavke dana 07. rujna 2009. 
 
2. U Odbor za  humanitarne djelatnosti i socijalnu skrb Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline bira se 
Ivanka Hodja Kukovačec, Gornje Psarjevo 123, Sv. Ivan Zelina. 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-20 
 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
         GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
        Mira Čegec, v.r. 
 
 
 
 

69. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst, 9/09) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine” br. 8/01, 1/06, 9/09), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj dne 09. 
listopada 2009. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrđuje se da je Stjepanu Puhelek prestala dužnost člana Odbora za  prostorno uređenje i planiranje 
razvoja grada Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline danom smrti. 

 

2. U Odbor za prostorno uređenje i planiranje razvoja grada Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
bira se IVAN BORKO – vijećnik – član. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-21 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
         GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   33         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

        Mira Čegec, v.r. 
 

70. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst, 9/09) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine” br. 8/01, 1/06, 9/09), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj dne 09. 
listopada 2009. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
1. Utvrđuje se da je Stjepanu Puhelek prestala dužnost člana Odbora za mjesnu samoupravu Gradskog 
vijeća Grada Svetog Ivana Zeline danom smrti. 
 
2. U Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline bira se Tomislav Puhelek, 
Selnica Psarjevačka 5, Sv. Ivan Zelina. 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-22 
 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
          GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
         Mira Čegec, v.r. 
 
 
 

  

71. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst, 9/09) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine” br. 8/01, 1/06, 9/09), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj dne 09. 
listopada 2009. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 
1. Utvrđuje se da je Stjepanu Puhelek prestala dužnost člana Odbora za poljodjelstvo, šumarstvo i 
vodoprivredu Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline danom smrti. 
 
 
2. U Odbor za poljodjelstvo, šumarstvo i vodoprivredu Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline bira se 
Tomislav Puhelek, Selnica Psarjevačka 5, Sv. Ivan Zelina.  
 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-23 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 



Sv. Ivan Zelina, 09. listopada 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   34         broj 10/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
       Mira Čegec, v.r. 

 

72. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst, 9/09) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine” br. 8/01, 1/06, 9/09), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj dne 09. 
listopada 2009. godine donijelo je  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrđuje se da je Franji Sakmardi prestala dužnost člana Odbora za informiranje Gradskog vijeća Grada 
Svetog Ivana Zeline podnošenjem ostavke dana 07. rujna 2009. 

 

2. U Odbor za informiranje Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline  bira se Ivanka Hodja Kukovačec , 
Gornje Psarjevo 123, Sv. Ivan Zelina 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-24 
 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
         GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
          Mira Čegec, v.r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 200, fax:01/ 20 19 202 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 
 
 
 


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	OPĆI DIO
	B) RAČUN FINANCIRANJA / ZADUŽIVANJA
	OBRAZLOŽENJE OSTVARIVANJA PRIHODA I PRIMITAKA, TE RASHODA  I  IZDATAKA


